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ÇİVRİL'DE EKMEK 

Çivril'de,Ocak ayında12,5 lira olan ekmek 

fiyatı 1 Eylül'den itibaren 15 lira oldu. 

Fırıncılar odasının aldığı karar ile ekmek 

yeni fiyattan satılmaya başlandı. 

15 LİRA OLDU

DELEGE SEÇİMLERİ BİTTİ 
GÖZLER BAŞKAN ADAYLARINDA 
CHP'de delege 

seçimleri ile 

başlayan 

kongre süreci 

tüm hızıyla 

sürüyor. 

Kongrede, 

başkanlık için 

iki isim aday 

olacak

ÇİVRİL'DE KÜLTÜR FESTİVALİNE 
YAKIŞIR DÖRT GÜN 

Çivril Belediyesi 

tarafından organize 

edilen Elma Tarım ve 

Kültür festivali bu yıl ilk 

defa düzenlenecek 

sempozyum ve paneller 

ile dikkat çekiyor

GÜNDÜZ GURUR AKŞAM 
COŞKU İLE KUTLANDI
Zafer Bayramı ve Çivril'in Düşman işgalinden 
k u r t u l u ş u n u n  1 0 3 ' ü n c ü  y ı l  d ö n ü m ü 
düzenlenen etkinlik ve törenler ile kutlandı

YAŞANACAK

ÇİVRİL AK PARTİ'DEN 

AK Parti İlçe teşkilatı, Denizli'ye gelen Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur Özdemir 

Göktaş'ın programına katıldı

DENİZLİ ÇIKARMASI

ÇEVAK ÖĞRENCİLERİN 

Çivrilliler Eğitim Vakfı (ÇEVAK), YKS 

sonuçlarının açıklanmasının ardından yeni 

dönem çalışmalarına hız verdi

EN BÜYÜK DESTEKÇİSİ
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Çivril CHP İlçe kongresi öncesi 

delege seçimleri devam ediyor. 

Birkaç mahalle dışında tüm 

mahallelerde delege seçimini 

tamamlayan CHP'de, Eylül ayı içinde 

yapılacak ilçe kongresinde iki aday 

başkanlık yarışına girecek.

Mevcut ilçe başkanı Bedri Ataş'ın aday 

olmadığı kongre için geriş ayım devam 

ediyor. Mahalle delege seçimlerinin büyük 

oranda tamamlandığı Çivril CHP'de Hatice 

Altıntaş ile Murat Karaman ilçe başkanı 

olabilmek için mücadele edecek. 

Planlamaya göre 25 Eylül'de yapılması 

düşünülen CHP Çivril İlçe kongresinde Bedri 

Ataş'ın yönetiminde yer alan Hatice Altıntaş 

ile emekli askeri personel Murat Karaman'ın 

listeleri delegelerin karışışına çıkacak.

Kongre sürecinin büyük bir olgunluk ve 

CHP'ye yakışır tutum ile devam ettiğini 

belirten CHP İlçe Başkan Adayı Hatice 

Altıntaş CHP Genel merkezinde başlayan 

değişim ve gençleşme ateşine destek 

verdiklerini ve bu değişimin yerel seçimde 

zafer ile sonuçlandığını belirten Altıntaş, “Bu 

değişim sonucunda yerel seçimlerde ciddi 

bir başarı yakaladık. Bu başarının devam 

etmesi de değişim ve gençleşmenin 

sonuçlarını daha net kazanabilmek için 

arkadaşlarımın ve örgütün desteği ile aday 

oldum. Kongre sonucunda kazanan CHP 

olacaktır. Delege seçimlerimiz ve kongre 

sürecimiz büyük bir olgunluk ile devam 

ediyor. Adaylarımıza ve tüm partililerimize 

başarılar diliyorum. Hedefimiz geçmişi ve 

geleceği edindiğimiz tecrübelerle doğru 

değerlendirip, CHP'yi iktidara taşımak için 

mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

CHP İlçe Kongresi, mahalle delege 

seçimlerinin tamamlanmasının ardından 

genel Merkez tarafından belirlenen takvim 

sürecine bağlı kalmak şartıyla 25 Eylül 

Perşembe günü yapılacak. // Ebru Atar

DELEGE SEÇİMLERİ BİTTİ 
GÖZLER BAŞKAN ADAYLARINDA 
CHP'de delege seçimleri ile başlayan kongre süreci tüm 
hızıyla sürüyor. Kongrede, başkanlık için iki isim aday olacak

HATİCE ALTINTAŞHATİCE ALTINTAŞHATİCE ALTINTAŞ MURAT KARAMANMURAT KARAMANMURAT KARAMAN

Çivrilli yükseköğrenim 

öğrencilerinin en büyük destekçisi 

ÇEVAK yeni dönem çalışmalarını 

sürdürüyor. Vakfın Çivril'de 

bulunan merkezine gelen 

öğrenciler burslar ve ÇEVAK 

hakkında yetkililerden bilgi alıyor.

 ÇEVAK Çivril sorumlusu emekli öğretmen 

Mahmut Sarıca yeni bir dönem ve öğrenciler 

heyecanlı olduklarını belirterek “Vakfımız, 

eğitimi ve öğrencileri destekleme vakfıdır.  

İmkanı zayıf üniversite öğrencilerine bir can 

suyu vermek, desteklemek adına burs 

toplayıp öğrencilerimize takdim ediyoruz. Bu 

önemli sosyal sorumluluk misyonumuzu 

yıllardır yapıyoruz.  2025 - 2026 dönemi için 

hazırlıklarımıza başladık ” dedi. 

Yükseköğrenim gören Çivrilli öğrencilere 

maddi destek sağlamak amacıyla kurulan ve 

42 yıldır öğrencilere burs sağlayan ÇEVAK 

yeni dönem için başlattığı çalışmalarına 

devam ediyor. Vakfın Çivril merkezinde 

yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren 

Çivril sorumlusu Mahmut Sarıca yeni 

dönemde burs miktarlarının arttığını söyledi. 

Mütevelli heyeti tarafından alınan karar bu 

dönem burs miktarının arttırıldığını ifade 

eden Mahmut Sarıca “geçen yıl 243 

öğrencimiz burslarımızdan faydalandı. Bu yıl 

hem öğrenci sayımızı hem de burs miktarını 

arttırmak için çabalıyoruz. Ne kadar çok 

öğrenciye dokunabilir ne kadar destek 

olabilirsek Türkiye ve Çivril için bir şeyler 

başarmış oluruz” dedi.

Teknik Bölüm Öğrencileri Öncelikli

Geçen yıl başlayan Meslek yüksekokulu 

öğrencilerine yönelik burs hizmetlerinin bu 

yıl da devam edeceğini ifade eden Sarıca 

“yönetim kurulu kararı olarak bu yıla kadar 

fakülte öğrenimi gören öğrencilerimize burs 

veriyorduk. Ancak sanayi ve üretim 

noktasında ülkede genelinde yaşanan ara 

teknik eleman eksiği ve ihtiyacına çare 

olması amacıyla beli bölümlerde öğrenim 

gören meslek Yüksek Okulu Öğrencilerimize 

de burs vereceğiz. Hangi bölüm ve kaç 

MYO öğrencimizin burs alacağı önümüzdeki 

günlerde yapacağımız yönetim kurulu 

toplantısında karar bağlanacak” dedi. 

ÇivrillilerinDesteği Öğrencilerimizin 

Yolunu Açıyor

Çivrilli esnaf ve iş insanlarının ÇEVAK'a 

destek olduğunu ifade eden Mahmut Sarıca 

“vakfın en büyük destekçisi Çivrilliler ve 

Çivrilli iş insanları. Çok büyük 

fedakarlıklarlaÇivrilli öğrencilere destek 

oluyorlar. Onların sağladığı maddi imkanlar 

ile her yıl yüzlerce öğrencimize burs olanağı 

sunabiliyoruz” dedi. // Bülent Çakır

ÇEVAK ÖĞRENCİLERİN EN BÜYÜK DESTEKÇİSİ
Çivri l l i ler Eğit im Vakfı (ÇEVAK), YKS sonuçlarının 
açıklanmasının ardından yeni dönem çalışmalarına hız verdi

İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetim kurulu üyeleri Denizli'de 

Sağlık İl müdürü Berna Öztürk, 

Kadastro İl Müdürü İlhan Özlü, 

Denizli Defterdarı Mustafa 

Özdemir ve İl Tarım ve Orman 

Müdürü Mustafa Nevzat Zayim'i 

ziyaret etti. Ziyarette başkan 

Avcı'ya parti yönetiminden Yıldırım 

Bulut ve Kudret Aktürk eşlik etti. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş'ın 

Denizli programı için yönetim 

kurulu üyeleri ile birlikte Denizli'ye 

giden Ak Parti Çivril İlçe Başkanı 

Özkan Avcı, karışlama programı 

öncesinde kurum il müdürleri ile 

bir araya geldi. Ziyaretlerine 

Sağlık müdürü Uzman Dr. Berna 

Öztürk'ü ziyaret ederek başlayan 

Ak Parti heyeti İl sağlık müdürü 

Berna Öztürk ile bir süre görüştü. 

Denizli programında Sağlık 

müdürünün ardından Kadastro İl 

müdürü, Denizli Defterdarı ve 

Tarım Müdürü ile de görüşen İlçe 

başkanı Özkan Avcı ve 

beraberindekiler istişarelerde 

bulundu.

Ak parti Çivril heyeti 

görüşmelerin ardından Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş'ın programına 

katıldı.

Ziyaretlerle ilgili değerlendirme 

yapan Ak Parti Çivril İlçe Başkanı 

Özkan Avcı “Kamu kurumlarının il 

müdürleri ile bir araya gelerek 

Çivril'imize yapılması düşünülen 

projeler ve çalışmalar hakkında 

fikir alışverişinde bulunduk. Çivril 

için çalışmaya devam edeceğiz.” 

Dedi. // Ebru Atar 

ÇİVRİL AK PARTİ'DEN DENİZLİ ÇIKARMASI
AK Parti İlçe teşkilatı, Denizli'ye gelen Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın programına katı ldı

Çivril Belediyesi ve Çivril Kaymakamlığı 

tarafından düzenlen etkinlikler ile Çivril'in 

düşman işgalinden kurtuluşu ve 30 

Ağustos zafer Bayramı kutlandı. 

Kutlamalara Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 

Belediye Başkanı Semih Dere başta olmak 

üzere ilçe protokolü, STK ve Siyasi Parti 

temsilcileri, gaziler, şehit yakınları ile 

öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 

Cumhuriyet meydanında ki kutlama 

programı Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 

Belediye Başkanı Semih Dere'nin Atatürk 

Anıtına çelenk sunumu ile başladı. Saygı 

Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının 

ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın bayram mesajı ve tebrikinin 

okunması ile devam eden kutlamada Çivril 

Askerlik Şubesi Başkanı Astsubay Kıdemli 

Başçavuş Rıdvan Akıncı günün anlam ve 

önemini belirten konuşmasını yaptı. 

Öğrencilerin şiirlerini okuduğu program 

Kaymakam, Belediye Başkanı ve 

Cumhuriyet Başsavcısının törene 

katılanların bayramını kutlaması ile devam 

etti. Cumhuriyet meydanındaki kutlama 

programı tören geçişi ile sona erdi. 

Cumhuriyet meydanın ardından 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu makamında 

tebrikleri kabul etmesiyle devam eden 30 

Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları, 

Şehitler mahallesinde bulunan şehitlik ile 

Cabar mahallesinde bulunan Milli 

Mücadele şehitliği ziyareti ile devam etti. 

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Çivril'in 

Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 103'üncü 

yılı kutlamaları Çivril belediyesi tarafından 

düzenlenen Fener Alayı ve halk konseri ile 

tamamlandı. 

Akşam saatlerinde Cumhuriyet 

meydanında bulunan Atatürk Anıtı önünde 

saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasıyla başlayan kutlama programı 

Fener alayı ile devam etti. Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu, Belediye Başkanı Semih 

Dere, Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül, İlçe Jandarma komutanı 

jandarma Üsteğmen Oktay Cansu, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, STK ve 

Siyasi parti temsilcileri ile vatandaşların 

katıldığı fener alayı yürüyüşünün 

tamamlanmasının ardından kutlama 

programı genç sanatçı Kubilay'ın konseri 

ile devam etti. 

Kutlamalar konser ve havai fişsek 

gösterisi ile sona erdi. // Serap Sofulu  

GÜNDÜZ GURUR AKŞAM 
COŞKU İLE KUTLANDI
Zafer Bayramı ve Çivril'in Düşman işgalinden kurtuluşunun 
103'üncü yıl dönümü düzenlenen etkinlik ve törenler ile kutlandı
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Çivril CHP İlçe kongresi öncesi 

delege seçimleri devam ediyor. 

Birkaç mahalle dışında tüm 

mahallelerde delege seçimini 

tamamlayan CHP'de, Eylül ayı içinde 

yapılacak ilçe kongresinde iki aday 

başkanlık yarışına girecek.

Mevcut ilçe başkanı Bedri Ataş'ın aday 

olmadığı kongre için geriş ayım devam 

ediyor. Mahalle delege seçimlerinin büyük 

oranda tamamlandığı Çivril CHP'de Hatice 

Altıntaş ile Murat Karaman ilçe başkanı 

olabilmek için mücadele edecek. 

Planlamaya göre 25 Eylül'de yapılması 

düşünülen CHP Çivril İlçe kongresinde Bedri 

Ataş'ın yönetiminde yer alan Hatice Altıntaş 

ile emekli askeri personel Murat Karaman'ın 

listeleri delegelerin karışışına çıkacak.

Kongre sürecinin büyük bir olgunluk ve 

CHP'ye yakışır tutum ile devam ettiğini 

belirten CHP İlçe Başkan Adayı Hatice 

Altıntaş CHP Genel merkezinde başlayan 

değişim ve gençleşme ateşine destek 

verdiklerini ve bu değişimin yerel seçimde 

zafer ile sonuçlandığını belirten Altıntaş, “Bu 

değişim sonucunda yerel seçimlerde ciddi 

bir başarı yakaladık. Bu başarının devam 

etmesi de değişim ve gençleşmenin 

sonuçlarını daha net kazanabilmek için 

arkadaşlarımın ve örgütün desteği ile aday 

oldum. Kongre sonucunda kazanan CHP 

olacaktır. Delege seçimlerimiz ve kongre 

sürecimiz büyük bir olgunluk ile devam 

ediyor. Adaylarımıza ve tüm partililerimize 

başarılar diliyorum. Hedefimiz geçmişi ve 

geleceği edindiğimiz tecrübelerle doğru 

değerlendirip, CHP'yi iktidara taşımak için 

mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

CHP İlçe Kongresi, mahalle delege 

seçimlerinin tamamlanmasının ardından 

genel Merkez tarafından belirlenen takvim 

sürecine bağlı kalmak şartıyla 25 Eylül 

Perşembe günü yapılacak. // Ebru Atar

DELEGE SEÇİMLERİ BİTTİ 
GÖZLER BAŞKAN ADAYLARINDA 
CHP'de delege seçimleri ile başlayan kongre süreci tüm 
hızıyla sürüyor. Kongrede, başkanlık için iki isim aday olacak
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Çivrilli yükseköğrenim 

öğrencilerinin en büyük destekçisi 

ÇEVAK yeni dönem çalışmalarını 

sürdürüyor. Vakfın Çivril'de 

bulunan merkezine gelen 

öğrenciler burslar ve ÇEVAK 

hakkında yetkililerden bilgi alıyor.

 ÇEVAK Çivril sorumlusu emekli öğretmen 

Mahmut Sarıca yeni bir dönem ve öğrenciler 

heyecanlı olduklarını belirterek “Vakfımız, 

eğitimi ve öğrencileri destekleme vakfıdır.  

İmkanı zayıf üniversite öğrencilerine bir can 

suyu vermek, desteklemek adına burs 

toplayıp öğrencilerimize takdim ediyoruz. Bu 

önemli sosyal sorumluluk misyonumuzu 

yıllardır yapıyoruz.  2025 - 2026 dönemi için 

hazırlıklarımıza başladık ” dedi. 

Yükseköğrenim gören Çivrilli öğrencilere 

maddi destek sağlamak amacıyla kurulan ve 

42 yıldır öğrencilere burs sağlayan ÇEVAK 

yeni dönem için başlattığı çalışmalarına 

devam ediyor. Vakfın Çivril merkezinde 

yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren 

Çivril sorumlusu Mahmut Sarıca yeni 

dönemde burs miktarlarının arttığını söyledi. 

Mütevelli heyeti tarafından alınan karar bu 

dönem burs miktarının arttırıldığını ifade 

eden Mahmut Sarıca “geçen yıl 243 

öğrencimiz burslarımızdan faydalandı. Bu yıl 

hem öğrenci sayımızı hem de burs miktarını 

arttırmak için çabalıyoruz. Ne kadar çok 

öğrenciye dokunabilir ne kadar destek 

olabilirsek Türkiye ve Çivril için bir şeyler 

başarmış oluruz” dedi.

Teknik Bölüm Öğrencileri Öncelikli

Geçen yıl başlayan Meslek yüksekokulu 

öğrencilerine yönelik burs hizmetlerinin bu 

yıl da devam edeceğini ifade eden Sarıca 

“yönetim kurulu kararı olarak bu yıla kadar 

fakülte öğrenimi gören öğrencilerimize burs 

veriyorduk. Ancak sanayi ve üretim 

noktasında ülkede genelinde yaşanan ara 

teknik eleman eksiği ve ihtiyacına çare 

olması amacıyla beli bölümlerde öğrenim 

gören meslek Yüksek Okulu Öğrencilerimize 

de burs vereceğiz. Hangi bölüm ve kaç 

MYO öğrencimizin burs alacağı önümüzdeki 

günlerde yapacağımız yönetim kurulu 

toplantısında karar bağlanacak” dedi. 

ÇivrillilerinDesteği Öğrencilerimizin 

Yolunu Açıyor

Çivrilli esnaf ve iş insanlarının ÇEVAK'a 

destek olduğunu ifade eden Mahmut Sarıca 

“vakfın en büyük destekçisi Çivrilliler ve 

Çivrilli iş insanları. Çok büyük 

fedakarlıklarlaÇivrilli öğrencilere destek 

oluyorlar. Onların sağladığı maddi imkanlar 

ile her yıl yüzlerce öğrencimize burs olanağı 

sunabiliyoruz” dedi. // Bülent Çakır

ÇEVAK ÖĞRENCİLERİN EN BÜYÜK DESTEKÇİSİ
Çivri l l i ler Eğit im Vakfı (ÇEVAK), YKS sonuçlarının 
açıklanmasının ardından yeni dönem çalışmalarına hız verdi

İlçe Başkanı Özkan Avcı ve 

yönetim kurulu üyeleri Denizli'de 

Sağlık İl müdürü Berna Öztürk, 

Kadastro İl Müdürü İlhan Özlü, 

Denizli Defterdarı Mustafa 

Özdemir ve İl Tarım ve Orman 

Müdürü Mustafa Nevzat Zayim'i 

ziyaret etti. Ziyarette başkan 

Avcı'ya parti yönetiminden Yıldırım 

Bulut ve Kudret Aktürk eşlik etti. 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş'ın 

Denizli programı için yönetim 

kurulu üyeleri ile birlikte Denizli'ye 

giden Ak Parti Çivril İlçe Başkanı 

Özkan Avcı, karışlama programı 

öncesinde kurum il müdürleri ile 

bir araya geldi. Ziyaretlerine 

Sağlık müdürü Uzman Dr. Berna 

Öztürk'ü ziyaret ederek başlayan 

Ak Parti heyeti İl sağlık müdürü 

Berna Öztürk ile bir süre görüştü. 

Denizli programında Sağlık 

müdürünün ardından Kadastro İl 

müdürü, Denizli Defterdarı ve 

Tarım Müdürü ile de görüşen İlçe 

başkanı Özkan Avcı ve 

beraberindekiler istişarelerde 

bulundu.

Ak parti Çivril heyeti 

görüşmelerin ardından Aile ve 

Sosyal Politikalar Bakanı Mahinur 

Özdemir Göktaş'ın programına 

katıldı.

Ziyaretlerle ilgili değerlendirme 

yapan Ak Parti Çivril İlçe Başkanı 

Özkan Avcı “Kamu kurumlarının il 

müdürleri ile bir araya gelerek 

Çivril'imize yapılması düşünülen 

projeler ve çalışmalar hakkında 

fikir alışverişinde bulunduk. Çivril 

için çalışmaya devam edeceğiz.” 

Dedi. // Ebru Atar 

ÇİVRİL AK PARTİ'DEN DENİZLİ ÇIKARMASI
AK Parti İlçe teşkilatı, Denizli'ye gelen Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın programına katı ldı

Çivril Belediyesi ve Çivril Kaymakamlığı 

tarafından düzenlen etkinlikler ile Çivril'in 

düşman işgalinden kurtuluşu ve 30 

Ağustos zafer Bayramı kutlandı. 

Kutlamalara Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 

Belediye Başkanı Semih Dere başta olmak 

üzere ilçe protokolü, STK ve Siyasi Parti 

temsilcileri, gaziler, şehit yakınları ile 

öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. 

Cumhuriyet meydanında ki kutlama 

programı Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 

Belediye Başkanı Semih Dere'nin Atatürk 

Anıtına çelenk sunumu ile başladı. Saygı 

Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının 

ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın bayram mesajı ve tebrikinin 

okunması ile devam eden kutlamada Çivril 

Askerlik Şubesi Başkanı Astsubay Kıdemli 

Başçavuş Rıdvan Akıncı günün anlam ve 

önemini belirten konuşmasını yaptı. 

Öğrencilerin şiirlerini okuduğu program 

Kaymakam, Belediye Başkanı ve 

Cumhuriyet Başsavcısının törene 

katılanların bayramını kutlaması ile devam 

etti. Cumhuriyet meydanındaki kutlama 

programı tören geçişi ile sona erdi. 

Cumhuriyet meydanın ardından 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu makamında 

tebrikleri kabul etmesiyle devam eden 30 

Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları, 

Şehitler mahallesinde bulunan şehitlik ile 

Cabar mahallesinde bulunan Milli 

Mücadele şehitliği ziyareti ile devam etti. 

30 Ağustos Zafer Bayramı ve Çivril'in 

Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 103'üncü 

yılı kutlamaları Çivril belediyesi tarafından 

düzenlenen Fener Alayı ve halk konseri ile 

tamamlandı. 

Akşam saatlerinde Cumhuriyet 

meydanında bulunan Atatürk Anıtı önünde 

saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasıyla başlayan kutlama programı 

Fener alayı ile devam etti. Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu, Belediye Başkanı Semih 

Dere, Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül, İlçe Jandarma komutanı 

jandarma Üsteğmen Oktay Cansu, İlçe 

Emniyet Müdürü Asım Kayacı, STK ve 

Siyasi parti temsilcileri ile vatandaşların 

katıldığı fener alayı yürüyüşünün 

tamamlanmasının ardından kutlama 

programı genç sanatçı Kubilay'ın konseri 

ile devam etti. 

Kutlamalar konser ve havai fişsek 

gösterisi ile sona erdi. // Serap Sofulu  

GÜNDÜZ GURUR AKŞAM 
COŞKU İLE KUTLANDI
Zafer Bayramı ve Çivril'in Düşman işgalinden kurtuluşunun 
103'üncü yıl dönümü düzenlenen etkinlik ve törenler ile kutlandı
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Karşılıksız Çekin Hukuki 
Durumu

Karşılıksız çek, ticari hayatta sıkça 

karşılaşılan ve alacaklıyı mağdur eden 

önemli bir sorundur. Türk Ticaret Kanunu ve 

Çek Kanunu kapsamında düzenlenen 

çekler, ödeme aracı olarak kullanılmakta 

olup belirli bir tarihte nakde çevrilebilen 

senetlerdir. Ancak, çekin karşılıksız çıkması 

durumunda hem hukuki hem de cezai 

yaptırımlar gündeme gelmektedir.

Türk Ticaret Kanunu'nun 780. 

maddesine göre çek, belirli bir bedelin 

ödenmesini içeren kıymetli evrak 

niteliğindedir. Ancak, çekin karşılıksız 

çıkması halinde, alacaklı icra takibi yoluna 

başvurabilir. Bu durumda, alacaklı 

bankadan 'karşılıksızdır' işlemi yaptırarak 

çekin arkasına gerekli şerhi düşürebilir. Bu 

şerh, çekin hukuken geçerli bir belge olarak 

kullanılabilmesi için önemlidir.

Çek Kanunu'nun 5. maddesi uyarınca, 

karşılıksız çek düzenleyen kişiler hakkında 

adli para cezası uygulanması mümkündür. 

Bu ceza, çek bedeli ile sınırlıdır ve 

ödenmemesi halinde hapis cezasına 

dönüşebilir. Ancak, 2020 yılında yapılan 

düzenleme ile birlikte, hapis cezasının 

yerine getirilebilmesi için borcun belirli bir 

oranda ödenmiş olması şartı getirilmiştir.

Öte yandan, karşılıksız çek keşide eden 

kişiler hakkında ticaret sicil kayıtları ve 

bankacılık işlemleri açısından da yaptırımlar 

uygulanmaktadır. Bankalar, çek hesabı 

açmadan önce ilgili kişinin çek düzenleme 

yasağı olup olmadığını kontrol etmek 

zorundadır. Ayrıca, karşılıksız çek 

düzenleyen kişilere çek hesabı açılmasına 

belirli sürelerle yasak getirilebilmektedir.

Sonuç olarak, karşılıksız çek 

düzenlemek hem ticari itibarı zedeler hem 

de hukuki ve cezai sorumluluk doğurur. Bu 

nedenle, çek düzenlerken ödemelerin 

dikkatlice planlanması ve bankalardaki 

mevduat durumunun kontrol edilmesi, olası 

mağduriyetlerin önüne geçmek adına büyük 

önem taşımaktadır.

Artan maliyetler nedeniyle ekmek 

fiyatının zamlanması için başvuran 

fırıncıların isteği oldu. Ege'de İzmir, 

Aydın, Manisa ve Burdur gibi kentlerin 

zamlı tarifeye geçmesine rağmen 

Denizli'de ekmek fiyatları 12,5 lira olarak 

kalmıştı. Girdi maliyetlerinin yüksekliği 

nedeniyle fırıncı esnafı odaya 

başvurmuş, konu Türkiye Fırıncılar 

Federasyonu'na taşınmıştı.

Federasyonun ekmeğin kilo fiyatını 75 lira 

olarak açıklanmasından sonra Denizli'de 

fırıncılar da zam yapılmasını istemişti. 

Talepler sonrasında kentte etmek fiyatı 

yeniden belirlendi. Yüzde 20 oranında zam 

kararı alındı. 1 Eylül gününden itibaren 

Çivril'de 200 gram ekmek 15 liradan 

satılmaya başlandı.

Denizli Fırıncılar Odası Başkanı Bekir 

Karadaban, Ege kentlerinde zam uygulayan 

son kentin Denizli olduğunu belirterek; “Pek 

çok ilde zam yapılmıştı. Denizli'de 

fırıncılarımızın artan maliyetleri gerekçe 

göstererek talepleri olmuştu. 1 Eylül'den 

itibaren ekmek 15 liradan satılacak” 

ifadelerini kullandı. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE EKMEK 15 LİRA OLDU
Çivril'de,Ocak ayında12,5 lira olan ekmek fiyatı 1 Eylül'den itibaren 15 lira oldu. 
Fırıncılar odasının aldığı karar ile ekmek yeni fiyattan satılmaya başlandı. 

Çeyrek asırdan daha uzun süre devam 

eden Elma Tarım ve Kültür festivalinde bu yıl 

kültür etkinliklerine daha çok yer verilecek. 

Çivril kültürünü gelecek nesillere aktarma ve 

yaşatma adına farklı panel ve etkinlikler ile 

festival kutlamalarında yeni bir sayfa 

açtıklarını belirten Başkan Semih Dere 

“Çivril kültürü ve tarım adına dolu dolu bir 

festival hazırladık” dedi.

11 Eylül Perşembe günü kortej yürüyüşü 

ve protokol töreni ile başlayacak festivalin 

ikinci günü 12 Eylül Cuma günü Çivril 

Belediyesi Tren Yolu Sosyal tesisleri 

Demiryolu Gar Binası Konferans Salonunda 

saat 14.00' de "Çivril'de Meyvecilik ve Tarım" 

konulu konferans düzenlenecek. 

Konferansa; Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Yakup Özkan, Bosna Hersek Banja 

Luka Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. MiljanCvetković, Pamukkale 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Dr. Tansu Uskutoğlu, Pamukkale 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dr. Öğretim 

Üyesi Hayri Sağlam konuşmacı olarak 

katılacak. 

Günün ikinci paneli ise saat 16.00'da 

Demiryolu Gar Binası Konferans Salonu 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

personeli tarafından “Tarım ve Hayvancılık 

Üretim Planlaması ve Destekleme Modelleri” 

konusunda verilecek. 

Festivalin Kültür etkinlikleri kapsamında 13 

Eylül Cumartesi gün Demiryolu Gar Binası 

Konferans Salonunda “Çivril Beycesultan 

Höyüğü Kazı Çalışmaları" Paneli 

düzenlenecek. Panele konuşmacı olarak 

katılacak olan Beycesultan Höyük alanı kazı 

başkanı Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Eşref Abay kazı çalışmaları ve 

alanda bulunan bulgular ile ilgili bilgi 

verecek. 

Festivalde bu yıl ilk defa düzenlenecek 

sergi ile Çivril ve yöresine ait dokuma 

kültürü ile ilgili kapsamlı bir çalışma 

yapılacak. Pamukkale Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ayşegül Koyuncu Okca tarafından 

hazırlanan “Pamuğun Ruhu” sergisinin 

ardından saat 14.30'da “Elmanın Sanatta 

Kullanımı” konulu Konferans ile Elmanın 

gıda ve kozmetik dışında kullanım alanları 

ile ilgili bir söyleşi düzenlenecek. 

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 

Okca'nın yapacağı söyleşiye konuşmacı 

olarak ÖzbilenGökgöl katılacak. 

Festivalin son günü 14 Eylül Pazar günü 

yapılacak ve Çivril'de ilk defa düzenlenen 

konferans ile Işıklı Gölü ve Kuraklık ele 

alınacak. Demiryolu Gar Binası Konferans 

Salonunda düzenlenecek “Işıklı Gölü'nün 

Işığı Kararmasın" başlıklı konferansa 

Süleyman Demirel (SDÜ) Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü, Su Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Şehnaz Şener,  Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üni. Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, 

MAKÜ Salda Gölü Bilim Merkezi üyesi Prof. 

Dr. İskender Gülle, Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Eğirdir Su Ürünleri 

Fakültesi Su Ürünleri Temel Bilimleri Bölümü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Fahrettin Küçük 

konuşmacı olarak katılacak. 

Festival de bu yıl Geleneksel Festival 

Yarışmaları ile Sarayköy Belediyesi Halk 

oyunları gösterileri ile Sandıklı Yarenler 

Gurubunun Halk Oyunları Gösterisi de ilk 

defa yer alacak. 

Festivalde, Atlı Cirit gösterileri Pazar günü 

saat 16.00'da Haydan mahallesinde bulunan 

Geleneksel Sporlar gösteri alalında 

yapılacak.  // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'DE KÜLTÜR FESTİVALİNE 
YAKIŞIR DÖRT GÜN YAŞANACAK
Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Elma Tarım ve Kültür festivali 
bu yıl ilk defa düzenlenecek sempozyum ve paneller ile dikkat çekiyor

Çivril Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal 

medya hesabından yapılan paylaşıma 

göre, bu kapsamda;

 Okul öncesi (anaokulu) öğrencileri,

 İlkokul 1. sınıf öğrencileri,

 Ortaokul 5. sınıf öğrencileri,

 Lise 9. sınıf öğrencileri için 

okullarımızda uyum programı 

gerçekleştirilecektir.

Çivril Milli Eğitim Müdürlüğü'nden 

konuyla ilgili olarak yapılan paylaşımda, 

“Öğrencilerimizin yeni eğitim ortamlarına 

daha kolay uyum sağlamaları, 

arkadaşları ve öğretmenleriyle 

kaynaşmaları amacıyla yürütülecek bu 

program, eğitim yolculuğunun ilk adımı 

için önemli bir fırsattır. Tüm 

öğrencilerimize başarılı ve verimli bir 

eğitim öğretim yılı dileriz” ifadelerine yer 

verildi.

ÖĞRETMENLERİN SEMİNERLERİ 

DE HAFTAYA BAŞLIYOR

Diğer yandan, Milli Eğitim 

Müdürlüğü'ne bağlı öğretmenler de, 

önümüzdeki pazartesi günü başlayacak 

yeni dönem seminerleriyle yeni eğitim ve 

öğretim dönemine başlamış olacaklar. 

Tüm okullarda yeni eğitim ve öğretim yılı 

8 Eylül Pazartesi günü başlarken, 

Pamukkale üniversitesiÇivril 

yerleşkesinde öğretim dönemi 15 Eylül 

Pazartesi günü başlayacak. // Ebru Atar 

YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
UYUM HAFTASI BAŞLIYOR

Milli Eğitim Bakanlığı takvimi doğrultusunda, 1–5 Eylül 2025 
tarihleri arasında uyum haftası uygulanacağı açıklandı

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ
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Karşılıksız Çekin Hukuki 
Durumu

Karşılıksız çek, ticari hayatta sıkça 

karşılaşılan ve alacaklıyı mağdur eden 

önemli bir sorundur. Türk Ticaret Kanunu ve 

Çek Kanunu kapsamında düzenlenen 

çekler, ödeme aracı olarak kullanılmakta 

olup belirli bir tarihte nakde çevrilebilen 

senetlerdir. Ancak, çekin karşılıksız çıkması 

durumunda hem hukuki hem de cezai 

yaptırımlar gündeme gelmektedir.

Türk Ticaret Kanunu'nun 780. 

maddesine göre çek, belirli bir bedelin 

ödenmesini içeren kıymetli evrak 

niteliğindedir. Ancak, çekin karşılıksız 

çıkması halinde, alacaklı icra takibi yoluna 

başvurabilir. Bu durumda, alacaklı 

bankadan 'karşılıksızdır' işlemi yaptırarak 

çekin arkasına gerekli şerhi düşürebilir. Bu 

şerh, çekin hukuken geçerli bir belge olarak 

kullanılabilmesi için önemlidir.

Çek Kanunu'nun 5. maddesi uyarınca, 

karşılıksız çek düzenleyen kişiler hakkında 

adli para cezası uygulanması mümkündür. 

Bu ceza, çek bedeli ile sınırlıdır ve 

ödenmemesi halinde hapis cezasına 

dönüşebilir. Ancak, 2020 yılında yapılan 

düzenleme ile birlikte, hapis cezasının 

yerine getirilebilmesi için borcun belirli bir 

oranda ödenmiş olması şartı getirilmiştir.

Öte yandan, karşılıksız çek keşide eden 

kişiler hakkında ticaret sicil kayıtları ve 

bankacılık işlemleri açısından da yaptırımlar 

uygulanmaktadır. Bankalar, çek hesabı 

açmadan önce ilgili kişinin çek düzenleme 

yasağı olup olmadığını kontrol etmek 

zorundadır. Ayrıca, karşılıksız çek 

düzenleyen kişilere çek hesabı açılmasına 

belirli sürelerle yasak getirilebilmektedir.

Sonuç olarak, karşılıksız çek 

düzenlemek hem ticari itibarı zedeler hem 

de hukuki ve cezai sorumluluk doğurur. Bu 

nedenle, çek düzenlerken ödemelerin 

dikkatlice planlanması ve bankalardaki 

mevduat durumunun kontrol edilmesi, olası 

mağduriyetlerin önüne geçmek adına büyük 

önem taşımaktadır.

Artan maliyetler nedeniyle ekmek 

fiyatının zamlanması için başvuran 

fırıncıların isteği oldu. Ege'de İzmir, 

Aydın, Manisa ve Burdur gibi kentlerin 

zamlı tarifeye geçmesine rağmen 

Denizli'de ekmek fiyatları 12,5 lira olarak 

kalmıştı. Girdi maliyetlerinin yüksekliği 

nedeniyle fırıncı esnafı odaya 

başvurmuş, konu Türkiye Fırıncılar 

Federasyonu'na taşınmıştı.

Federasyonun ekmeğin kilo fiyatını 75 lira 

olarak açıklanmasından sonra Denizli'de 

fırıncılar da zam yapılmasını istemişti. 

Talepler sonrasında kentte etmek fiyatı 

yeniden belirlendi. Yüzde 20 oranında zam 

kararı alındı. 1 Eylül gününden itibaren 

Çivril'de 200 gram ekmek 15 liradan 

satılmaya başlandı.

Denizli Fırıncılar Odası Başkanı Bekir 

Karadaban, Ege kentlerinde zam uygulayan 

son kentin Denizli olduğunu belirterek; “Pek 

çok ilde zam yapılmıştı. Denizli'de 

fırıncılarımızın artan maliyetleri gerekçe 

göstererek talepleri olmuştu. 1 Eylül'den 

itibaren ekmek 15 liradan satılacak” 

ifadelerini kullandı. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE EKMEK 15 LİRA OLDU
Çivril'de,Ocak ayında12,5 lira olan ekmek fiyatı 1 Eylül'den itibaren 15 lira oldu. 
Fırıncılar odasının aldığı karar ile ekmek yeni fiyattan satılmaya başlandı. 

Çeyrek asırdan daha uzun süre devam 

eden Elma Tarım ve Kültür festivalinde bu yıl 

kültür etkinliklerine daha çok yer verilecek. 

Çivril kültürünü gelecek nesillere aktarma ve 

yaşatma adına farklı panel ve etkinlikler ile 

festival kutlamalarında yeni bir sayfa 

açtıklarını belirten Başkan Semih Dere 

“Çivril kültürü ve tarım adına dolu dolu bir 

festival hazırladık” dedi.

11 Eylül Perşembe günü kortej yürüyüşü 

ve protokol töreni ile başlayacak festivalin 

ikinci günü 12 Eylül Cuma günü Çivril 

Belediyesi Tren Yolu Sosyal tesisleri 

Demiryolu Gar Binası Konferans Salonunda 

saat 14.00' de "Çivril'de Meyvecilik ve Tarım" 

konulu konferans düzenlenecek. 

Konferansa; Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof.Dr. Yakup Özkan, Bosna Hersek Banja 

Luka Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. MiljanCvetković, Pamukkale 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Dr. Tansu Uskutoğlu, Pamukkale 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dr. Öğretim 

Üyesi Hayri Sağlam konuşmacı olarak 

katılacak. 

Günün ikinci paneli ise saat 16.00'da 

Demiryolu Gar Binası Konferans Salonu 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

personeli tarafından “Tarım ve Hayvancılık 

Üretim Planlaması ve Destekleme Modelleri” 

konusunda verilecek. 

Festivalin Kültür etkinlikleri kapsamında 13 

Eylül Cumartesi gün Demiryolu Gar Binası 

Konferans Salonunda “Çivril Beycesultan 

Höyüğü Kazı Çalışmaları" Paneli 

düzenlenecek. Panele konuşmacı olarak 

katılacak olan Beycesultan Höyük alanı kazı 

başkanı Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Eşref Abay kazı çalışmaları ve 

alanda bulunan bulgular ile ilgili bilgi 

verecek. 

Festivalde bu yıl ilk defa düzenlenecek 

sergi ile Çivril ve yöresine ait dokuma 

kültürü ile ilgili kapsamlı bir çalışma 

yapılacak. Pamukkale Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ayşegül Koyuncu Okca tarafından 

hazırlanan “Pamuğun Ruhu” sergisinin 

ardından saat 14.30'da “Elmanın Sanatta 

Kullanımı” konulu Konferans ile Elmanın 

gıda ve kozmetik dışında kullanım alanları 

ile ilgili bir söyleşi düzenlenecek. 

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 

Okca'nın yapacağı söyleşiye konuşmacı 

olarak ÖzbilenGökgöl katılacak. 

Festivalin son günü 14 Eylül Pazar günü 

yapılacak ve Çivril'de ilk defa düzenlenen 

konferans ile Işıklı Gölü ve Kuraklık ele 

alınacak. Demiryolu Gar Binası Konferans 

Salonunda düzenlenecek “Işıklı Gölü'nün 

Işığı Kararmasın" başlıklı konferansa 

Süleyman Demirel (SDÜ) Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi, Jeoloji Mühendisliği 

Bölümü, Su Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Şehnaz Şener,  Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üni. Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, 

MAKÜ Salda Gölü Bilim Merkezi üyesi Prof. 

Dr. İskender Gülle, Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Eğirdir Su Ürünleri 

Fakültesi Su Ürünleri Temel Bilimleri Bölümü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Fahrettin Küçük 

konuşmacı olarak katılacak. 

Festival de bu yıl Geleneksel Festival 

Yarışmaları ile Sarayköy Belediyesi Halk 

oyunları gösterileri ile Sandıklı Yarenler 

Gurubunun Halk Oyunları Gösterisi de ilk 

defa yer alacak. 

Festivalde, Atlı Cirit gösterileri Pazar günü 

saat 16.00'da Haydan mahallesinde bulunan 

Geleneksel Sporlar gösteri alalında 

yapılacak.  // Muhammet Karaçay

ÇİVRİL'DE KÜLTÜR FESTİVALİNE 
YAKIŞIR DÖRT GÜN YAŞANACAK
Çivril Belediyesi tarafından organize edilen Elma Tarım ve Kültür festivali 
bu yıl ilk defa düzenlenecek sempozyum ve paneller ile dikkat çekiyor

Çivril Milli Eğitim Müdürlüğü sosyal 

medya hesabından yapılan paylaşıma 

göre, bu kapsamda;

 Okul öncesi (anaokulu) öğrencileri,

 İlkokul 1. sınıf öğrencileri,

 Ortaokul 5. sınıf öğrencileri,

 Lise 9. sınıf öğrencileri için 

okullarımızda uyum programı 

gerçekleştirilecektir.

Çivril Milli Eğitim Müdürlüğü'nden 

konuyla ilgili olarak yapılan paylaşımda, 

“Öğrencilerimizin yeni eğitim ortamlarına 

daha kolay uyum sağlamaları, 

arkadaşları ve öğretmenleriyle 

kaynaşmaları amacıyla yürütülecek bu 

program, eğitim yolculuğunun ilk adımı 

için önemli bir fırsattır. Tüm 

öğrencilerimize başarılı ve verimli bir 

eğitim öğretim yılı dileriz” ifadelerine yer 

verildi.

ÖĞRETMENLERİN SEMİNERLERİ 

DE HAFTAYA BAŞLIYOR

Diğer yandan, Milli Eğitim 

Müdürlüğü'ne bağlı öğretmenler de, 

önümüzdeki pazartesi günü başlayacak 

yeni dönem seminerleriyle yeni eğitim ve 

öğretim dönemine başlamış olacaklar. 

Tüm okullarda yeni eğitim ve öğretim yılı 

8 Eylül Pazartesi günü başlarken, 

Pamukkale üniversitesiÇivril 

yerleşkesinde öğretim dönemi 15 Eylül 

Pazartesi günü başlayacak. // Ebru Atar 

YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
UYUM HAFTASI BAŞLIYOR

Milli Eğitim Bakanlığı takvimi doğrultusunda, 1–5 Eylül 2025 
tarihleri arasında uyum haftası uygulanacağı açıklandı

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, yan kapakları 
kırılan, küllükleri olmayan ve açık renkleri 
nedeniyle kiri kolayca gösteren eski çöp 
kutularını daha büyük hazneli, koyu renkli ve 
dayanıklı yeni modellerle değiştirerek ana 
caddelere monte etmeye başladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, şehir 
estetiğini korumak ve vatandaşlara daha 
hijyenik bir çevre sunmak amacıyla çöp 
kutlularını yenileriyle değiştiriyor. Çalışmalar 
kapsamında 200 adet modern çöp kutusu ve 
300 adet küllük, ana cadde ve yoğun kullanım 
alanlarına yerleştirilmeye başlandı. Yeni çöp 
kutuları, eski kutularda sıkça karşılaşılan 
sorunlara çözüm getirecek özellikleri ile dikkat 
çekiyor. Önceki modelde yan kapakların 
kolayca kırılması, üst küllüklerin kaybolması 
ve açık renkleri nedeniyle kirin hemen belli 
olması gibi sorunlar yaşanıyordu. Yeni 
tasarımda ise daha büyük çöp haznesi 
sayesinde kullanım kapasitesi artırılırken, 
dayanıklı malzemesi ve koyu renk seçimiyle 
hem uzun ömürlü hem de daha estetik bir 
kullanım hedefleniyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi yetkilileri, kentin ana arterlerinde 
montaj çalışmalarının hızla devam ettiğini ve 

kısa süre içinde yeni çöp kutularının şehrin 
birçok noktasında hizmet vereceğini açıkladı. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültür ve 
sanat alanındaki çalışmalarına aralıksız 

devam ediyor. Son olarak Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Millet Kütüphanesi, farklı bir 

programa ev sahipliği yaptı. “Silent Book 
Clup” kurucusu Gonca Dönmez ve üyelerinin 
katılımları ile gerçekleştirilen sessiz kitap 
okuma etkinliği, her yaştan kitapseveri aynı 
çatı altında topladı. 100'ün üstünde 
kitapseverin katıldığı etkinlikte, 7'den 70'e 
katılımcılar kütüphane atmosferinde bir araya 
gelerek kitaplarını sessizce okuma fırsatı 
buldu. Etkinlik, katılımcıların birbirini tanıma 
imkânı bulduğu samimi bir tanışma 
bölümüyle başladı. Ardından sessiz okuma 
saatine geçildi. Kitapseverler kitaplarına 
yoğunlaşarak günlük hayatın telaşından 
uzak, dingin bir okuma deneyimi yaşadı. 

Etkinlik boyunca Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Mobil İkram Aracı da alanda hazır 
bulundu. Katılımcılara pilav, ayran ve çorba 
ikram edildi. Böylece sadece okuma değil, 
aynı zamanda sohbet ve paylaşımın da öne 
çıktığı sıcak bir ortam oluştu.

Okuma sevgisi büyüdü, katılımcılar 
memnun kaldı

Etkinliğin en dikkat çeken yanlarından biri, 
farklı yaş gruplarını aynı çatı altında 
buluşturması oldu. Çocukların aileleriyle 
birlikte katılım göstermesi, kitap okuma 
alışkanlığının küçük yaşlardan itibaren 
pekişmesine katkı sağladı. Katılımcılar, 
sessiz okuma buluşmasının verimli geçtiğini 
belirterek bu tür etkinliklerin devam etmesi 
gerektiğini dile getirdi. Birçok kitapsever, 
“Kütüphane ortamında farklı yaşlardan 
insanlarla aynı anda kitap okumak çok 
motive edici” sözleri ile düşüncelerini ifade 
etti. Denizli'de kitap tutkunlarının yoğun ilgi 
gösterdiği bu özel buluşma, hem sessiz ve 
huzurlu bir ortamda kitap okuma deneyimi 
sundu hem de yeni dostlukların kurulmasına 
katkı sağladı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin eşsiz 
doğal ve kültürel zenginliklerini sporla 
buluşturacak çok özel bir organizasyona 
imza atıyor. İlk kez düzenlenecek olan Lykos 
Yarı Maratonu, 26 Ekim 2025 Pazar günü 
Pamukkale'nin travertenleri ve Hierapolis 
Antik Kenti'nin tarihi dokusu eşliğinde 
gerçekleştirilecek.

Türkiye Atletizm Federasyonu işbirliğinde 
düzenlenecek maraton kapsamında 
sporcular 21 kilometrelik yarı maraton, 10 
kilometre koşu ve 5 kilometrelik halk koşusu 
olmak üzere üç farklı parkurda yarışacak. 
Arnavut kaldırımı ve asfalt zeminin birleştiği, 
inişli çıkışlı bölümlerle zenginleştirilen parkur, 

koşuculara hem zorlu hem de keyifli bir 
deneyim sunacak. 

Yarışın ardından sporcular travertenlerle 
buluşacak

Yarışın son 2 kilometresi ise tüm 
katılımcılar için unutulmaz bir deneyim 
yaşatacak. Sporcular UNESCO Dünya 
Mirası listesinde yer alan Hierapolis Antik 
Kenti'nin içinde koşarak tarihle buluşacak. 
Yarışın ardından katılımcılar, Pamukkale 
travertenleri üzerinde yürüyerek hem bu 
eşsiz doğal güzelliği deneyimleme fırsatı 
bulacak hem de doğal termal suların 
rahatlatıcı etkisiyle yarış sonrası toparlanma 
imkânı elde edecek. 

“Spor, tarih ve doğa bir arada”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Lykos Yarı Maratonu'nun 
kentin turizmine büyük katkı sağlayacağını 
vurgulayarak, “Pamukkale'nin travertenleri ve 
Hierapolis'in eşsiz tarihi dokusu, sadece 
ülkemizin değil dünyanın en değerli mirasları 
arasında yer alıyor. Biz de bu zenginlikleri 
sporla buluşturarak hem kentimizin 
tanıtımına katkı sunmak hem de sporculara 
unutulmaz bir deneyim yaşatmak istedik. 
Lykos Yarı Maratonu, Denizli'yi ulusal ve 
uluslararası sporcularla buluşturacak, 
şehrimizi spor turizmi açısından bir adım 
daha ileriye taşıyacaktır. Tüm sporseverleri 

bu eşsiz etkinliğe davet ediyorum” dedi.

Lykos Yarı Maratonu için kayıtlar sürüyor

Lykos Yarı Maratonu, tarihi ve doğal 
güzellikleriyle dünyada eşi benzeri az 
görülen bir rota üzerinde gerçekleştirilecek 
olmasıyla dikkat çekiyor. Profesyonel 
atletlerden amatörlere kadar her seviyeye 
hitap eden organizasyon, Denizli'nin kültürel 
ve turistik değerlerinin tanıtımına da önemli 
katkılar sağlayacak. İlk kez düzenlenecek 
olan Lykos Yarı Maratonu için kayıtlar 20 
Ekim 2025 tarihine kadar www.lykos yari 
maratonu.com adresinden yapılabilecek. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kız 
öğrencilere yönelik geçen sene hizmete 
aldığı Zübeyde Hanım Kız Konukevi'nde 
yeni dönem başvuruları başladı. 

Üniversite tercih sonuçlarının açıklanması 
ile birlikte binlerce öğrenci yeni şehirlerine 
hazırlanırken, Pamukkale Üniversitesini 
kazanarak şehir dışından Denizli'ye gelen 
kız öğrenciler için Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Zübeyde Hanım Kız Konukevi 
yeni dönem başvurularına başladı. Kınıklı 
Mahallesi'nde bulunan konukevi, nezih ve 
sakin çevresi, üniversite kampüsüne 
yürüme mesafesinde olması ve sunduğu 
imkânlarla öğrenciler için cazip bir seçenek 
sunuyor. Oda fiyatlarının kişi sayısına göre 
değiştiği konukevi, özel yurtlar ve kiralık 
evlere kıyasla çok daha uygun maliyetleri 
ile dikkat çekiyor. 

Kız öğrenciler için güvenli ve konforlu 
yaşam alanı

Modern yapısı ile öne çıkan konukevinde, 
öğrencilerin hem güvenli hem de huzurlu 
bir ortamda barınması sağlanıyor. 7/24 
güvenlik ve kamera sistemi ile korunan 
konukevinde öğrenciler kendilerini güvende 
hissediyor. Odaların aydınlık ve ferah 
yapısı, her odada bulunan balkon ve rahat 
kullanım imkânı sağlayan tasarımı ile 
Zübeyde Hanım Kız Konukevi, öğrenciler 
için sadece bir barınma yeri değil, aynı 
zamanda sosyal yaşamı da destekleyen bir 
ortam sunuyor. Bunun yanında, 
öğrencilerin derslerine odaklanabilmesi için 
konukevi içerisinde sessiz ve sakin etüt 
odaları da bulunuyor. 

Yeni dönem için kayıtların başladığı 
Zübeyde Hanım Kız Konukevi'ne 
başvurular 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular adresi 
üzerinden yapılabiliyor. // Haber Merkezi

Pamukkale'de tarihi maraton heyecanı

 LYKOS YARI MARATONU 26 EKİM'DE

Uygulamanın ilk gününde vatandaşlardan 
olumlu geri dönüşler aldıklarını vurgulayan 
Başkan Çavuşoğlu, “Daha hızlı, konforlu ve 
çevreci ulaşım için bu adımı attık. 
Hemşehrilerimizin desteğiyle uygulamanın 

başarılı olacağına yürekten inanıyorum” diye 
konuştu.

Başkan Çavuşoğlu'na inceleme gezisinde 
Genel Sekreter Bülent Bozbaş, Genel 
Sekreter Yardımcısı Onur Yılmaz, Ulaşım 

Dairesi Başkanı Cem Bağcı ve Zabıta 
Dairesi Başkanı İbrahim Çelebi eşlik etti. 
Cadde boyunca yapılan düzenlemeleri 
yerinde gören Başkan Çavuşoğlu, 
uygulamaya ilişkin vatandaşların görüşlerini 
dinledi. Esnafla sohbet eden Başkan 
Çavuşoğlu, yeni ulaşım düzenlemesinin 
şehre önemli katkılar sağlayacağını 
belirterek, “Amacımız hem toplu taşıma 
araçlarını daha verimli hale getirmek hem de 
şehir merkezindeki trafik yükünü azaltmak. 
Vatandaşlarımızın desteğiyle bu 
uygulamanın kent yaşamını daha da 
kolaylaştıracağına inanıyoruz” dedi. 

Uygulamanın detayları

Yeni düzenlemeye göre, Çınar–YSE 

güzergahında yolun her iki istikametinde 
birer şerit toplu taşıma araçlarına ayrıldı. Bu 
şeritler, her gün 06.00 – 20.00 saatleri 
arasında yalnızca toplu taşıma araçlarının 
kullanımına açık olacak. Yol kenarına park 
yasağı getirilirken, esnaf için 09.30 – 11.00 
saatleri arası yük indirme-bindirme zamanı 
olarak belirlendi. Ayrıca, “Park Et Devam Et 
Projesi” kapsamında İstiklal Açık Otoparkı'na 
araçlarını park eden vatandaşların Denizli 
Kartlarına gün içerisinde otobüslerde 
kullanılabilecek iki ücretsiz biniş hakkı 
tanımlanacak. Kartlara yüklenen bu ücretsiz 
binişler aynı gün saat 24.00'e kadar geçerli 
olacak. // Haber Merkezi

İSTİKLAL CADDESİ'NDE YENİ ULAŞIM DÜZENLEMESİNİ İNCELEDİ

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, İstiklal 
Caddesi'nde bugün başlayan yeni ulaşım düzenlemesini inceledi.

KİTAPSEVERLER SESSİZ OKUMA ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerine bir yenisini daha 
ekleyerek kitapseverleri “Silent Book Clup Denizli” etkinliğinde bir araya getirdi. 

ZÜBEYDE HANIM KIZ KONUKEVİ'NDE
YENİ DÖNEM BAŞVURULARI BAŞLADI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR ÇÖP KUTULARINI YENİLİYOR
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Denizli Büyükşehir Belediyesi, yan kapakları 
kırılan, küllükleri olmayan ve açık renkleri 
nedeniyle kiri kolayca gösteren eski çöp 
kutularını daha büyük hazneli, koyu renkli ve 
dayanıklı yeni modellerle değiştirerek ana 
caddelere monte etmeye başladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, şehir 
estetiğini korumak ve vatandaşlara daha 
hijyenik bir çevre sunmak amacıyla çöp 
kutlularını yenileriyle değiştiriyor. Çalışmalar 
kapsamında 200 adet modern çöp kutusu ve 
300 adet küllük, ana cadde ve yoğun kullanım 
alanlarına yerleştirilmeye başlandı. Yeni çöp 
kutuları, eski kutularda sıkça karşılaşılan 
sorunlara çözüm getirecek özellikleri ile dikkat 
çekiyor. Önceki modelde yan kapakların 
kolayca kırılması, üst küllüklerin kaybolması 
ve açık renkleri nedeniyle kirin hemen belli 
olması gibi sorunlar yaşanıyordu. Yeni 
tasarımda ise daha büyük çöp haznesi 
sayesinde kullanım kapasitesi artırılırken, 
dayanıklı malzemesi ve koyu renk seçimiyle 
hem uzun ömürlü hem de daha estetik bir 
kullanım hedefleniyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi yetkilileri, kentin ana arterlerinde 
montaj çalışmalarının hızla devam ettiğini ve 

kısa süre içinde yeni çöp kutularının şehrin 
birçok noktasında hizmet vereceğini açıkladı. 
// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültür ve 
sanat alanındaki çalışmalarına aralıksız 

devam ediyor. Son olarak Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Millet Kütüphanesi, farklı bir 

programa ev sahipliği yaptı. “Silent Book 
Clup” kurucusu Gonca Dönmez ve üyelerinin 
katılımları ile gerçekleştirilen sessiz kitap 
okuma etkinliği, her yaştan kitapseveri aynı 
çatı altında topladı. 100'ün üstünde 
kitapseverin katıldığı etkinlikte, 7'den 70'e 
katılımcılar kütüphane atmosferinde bir araya 
gelerek kitaplarını sessizce okuma fırsatı 
buldu. Etkinlik, katılımcıların birbirini tanıma 
imkânı bulduğu samimi bir tanışma 
bölümüyle başladı. Ardından sessiz okuma 
saatine geçildi. Kitapseverler kitaplarına 
yoğunlaşarak günlük hayatın telaşından 
uzak, dingin bir okuma deneyimi yaşadı. 

Etkinlik boyunca Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Mobil İkram Aracı da alanda hazır 
bulundu. Katılımcılara pilav, ayran ve çorba 
ikram edildi. Böylece sadece okuma değil, 
aynı zamanda sohbet ve paylaşımın da öne 
çıktığı sıcak bir ortam oluştu.

Okuma sevgisi büyüdü, katılımcılar 
memnun kaldı

Etkinliğin en dikkat çeken yanlarından biri, 
farklı yaş gruplarını aynı çatı altında 
buluşturması oldu. Çocukların aileleriyle 
birlikte katılım göstermesi, kitap okuma 
alışkanlığının küçük yaşlardan itibaren 
pekişmesine katkı sağladı. Katılımcılar, 
sessiz okuma buluşmasının verimli geçtiğini 
belirterek bu tür etkinliklerin devam etmesi 
gerektiğini dile getirdi. Birçok kitapsever, 
“Kütüphane ortamında farklı yaşlardan 
insanlarla aynı anda kitap okumak çok 
motive edici” sözleri ile düşüncelerini ifade 
etti. Denizli'de kitap tutkunlarının yoğun ilgi 
gösterdiği bu özel buluşma, hem sessiz ve 
huzurlu bir ortamda kitap okuma deneyimi 
sundu hem de yeni dostlukların kurulmasına 
katkı sağladı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin eşsiz 
doğal ve kültürel zenginliklerini sporla 
buluşturacak çok özel bir organizasyona 
imza atıyor. İlk kez düzenlenecek olan Lykos 
Yarı Maratonu, 26 Ekim 2025 Pazar günü 
Pamukkale'nin travertenleri ve Hierapolis 
Antik Kenti'nin tarihi dokusu eşliğinde 
gerçekleştirilecek.

Türkiye Atletizm Federasyonu işbirliğinde 
düzenlenecek maraton kapsamında 
sporcular 21 kilometrelik yarı maraton, 10 
kilometre koşu ve 5 kilometrelik halk koşusu 
olmak üzere üç farklı parkurda yarışacak. 
Arnavut kaldırımı ve asfalt zeminin birleştiği, 
inişli çıkışlı bölümlerle zenginleştirilen parkur, 

koşuculara hem zorlu hem de keyifli bir 
deneyim sunacak. 

Yarışın ardından sporcular travertenlerle 
buluşacak

Yarışın son 2 kilometresi ise tüm 
katılımcılar için unutulmaz bir deneyim 
yaşatacak. Sporcular UNESCO Dünya 
Mirası listesinde yer alan Hierapolis Antik 
Kenti'nin içinde koşarak tarihle buluşacak. 
Yarışın ardından katılımcılar, Pamukkale 
travertenleri üzerinde yürüyerek hem bu 
eşsiz doğal güzelliği deneyimleme fırsatı 
bulacak hem de doğal termal suların 
rahatlatıcı etkisiyle yarış sonrası toparlanma 
imkânı elde edecek. 

“Spor, tarih ve doğa bir arada”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Lykos Yarı Maratonu'nun 
kentin turizmine büyük katkı sağlayacağını 
vurgulayarak, “Pamukkale'nin travertenleri ve 
Hierapolis'in eşsiz tarihi dokusu, sadece 
ülkemizin değil dünyanın en değerli mirasları 
arasında yer alıyor. Biz de bu zenginlikleri 
sporla buluşturarak hem kentimizin 
tanıtımına katkı sunmak hem de sporculara 
unutulmaz bir deneyim yaşatmak istedik. 
Lykos Yarı Maratonu, Denizli'yi ulusal ve 
uluslararası sporcularla buluşturacak, 
şehrimizi spor turizmi açısından bir adım 
daha ileriye taşıyacaktır. Tüm sporseverleri 

bu eşsiz etkinliğe davet ediyorum” dedi.

Lykos Yarı Maratonu için kayıtlar sürüyor

Lykos Yarı Maratonu, tarihi ve doğal 
güzellikleriyle dünyada eşi benzeri az 
görülen bir rota üzerinde gerçekleştirilecek 
olmasıyla dikkat çekiyor. Profesyonel 
atletlerden amatörlere kadar her seviyeye 
hitap eden organizasyon, Denizli'nin kültürel 
ve turistik değerlerinin tanıtımına da önemli 
katkılar sağlayacak. İlk kez düzenlenecek 
olan Lykos Yarı Maratonu için kayıtlar 20 
Ekim 2025 tarihine kadar www.lykos yari 
maratonu.com adresinden yapılabilecek. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kız 
öğrencilere yönelik geçen sene hizmete 
aldığı Zübeyde Hanım Kız Konukevi'nde 
yeni dönem başvuruları başladı. 

Üniversite tercih sonuçlarının açıklanması 
ile birlikte binlerce öğrenci yeni şehirlerine 
hazırlanırken, Pamukkale Üniversitesini 
kazanarak şehir dışından Denizli'ye gelen 
kız öğrenciler için Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Zübeyde Hanım Kız Konukevi 
yeni dönem başvurularına başladı. Kınıklı 
Mahallesi'nde bulunan konukevi, nezih ve 
sakin çevresi, üniversite kampüsüne 
yürüme mesafesinde olması ve sunduğu 
imkânlarla öğrenciler için cazip bir seçenek 
sunuyor. Oda fiyatlarının kişi sayısına göre 
değiştiği konukevi, özel yurtlar ve kiralık 
evlere kıyasla çok daha uygun maliyetleri 
ile dikkat çekiyor. 

Kız öğrenciler için güvenli ve konforlu 
yaşam alanı

Modern yapısı ile öne çıkan konukevinde, 
öğrencilerin hem güvenli hem de huzurlu 
bir ortamda barınması sağlanıyor. 7/24 
güvenlik ve kamera sistemi ile korunan 
konukevinde öğrenciler kendilerini güvende 
hissediyor. Odaların aydınlık ve ferah 
yapısı, her odada bulunan balkon ve rahat 
kullanım imkânı sağlayan tasarımı ile 
Zübeyde Hanım Kız Konukevi, öğrenciler 
için sadece bir barınma yeri değil, aynı 
zamanda sosyal yaşamı da destekleyen bir 
ortam sunuyor. Bunun yanında, 
öğrencilerin derslerine odaklanabilmesi için 
konukevi içerisinde sessiz ve sakin etüt 
odaları da bulunuyor. 

Yeni dönem için kayıtların başladığı 
Zübeyde Hanım Kız Konukevi'ne 
başvurular 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular adresi 
üzerinden yapılabiliyor. // Haber Merkezi

Pamukkale'de tarihi maraton heyecanı

 LYKOS YARI MARATONU 26 EKİM'DE

Uygulamanın ilk gününde vatandaşlardan 
olumlu geri dönüşler aldıklarını vurgulayan 
Başkan Çavuşoğlu, “Daha hızlı, konforlu ve 
çevreci ulaşım için bu adımı attık. 
Hemşehrilerimizin desteğiyle uygulamanın 

başarılı olacağına yürekten inanıyorum” diye 
konuştu.

Başkan Çavuşoğlu'na inceleme gezisinde 
Genel Sekreter Bülent Bozbaş, Genel 
Sekreter Yardımcısı Onur Yılmaz, Ulaşım 

Dairesi Başkanı Cem Bağcı ve Zabıta 
Dairesi Başkanı İbrahim Çelebi eşlik etti. 
Cadde boyunca yapılan düzenlemeleri 
yerinde gören Başkan Çavuşoğlu, 
uygulamaya ilişkin vatandaşların görüşlerini 
dinledi. Esnafla sohbet eden Başkan 
Çavuşoğlu, yeni ulaşım düzenlemesinin 
şehre önemli katkılar sağlayacağını 
belirterek, “Amacımız hem toplu taşıma 
araçlarını daha verimli hale getirmek hem de 
şehir merkezindeki trafik yükünü azaltmak. 
Vatandaşlarımızın desteğiyle bu 
uygulamanın kent yaşamını daha da 
kolaylaştıracağına inanıyoruz” dedi. 

Uygulamanın detayları

Yeni düzenlemeye göre, Çınar–YSE 

güzergahında yolun her iki istikametinde 
birer şerit toplu taşıma araçlarına ayrıldı. Bu 
şeritler, her gün 06.00 – 20.00 saatleri 
arasında yalnızca toplu taşıma araçlarının 
kullanımına açık olacak. Yol kenarına park 
yasağı getirilirken, esnaf için 09.30 – 11.00 
saatleri arası yük indirme-bindirme zamanı 
olarak belirlendi. Ayrıca, “Park Et Devam Et 
Projesi” kapsamında İstiklal Açık Otoparkı'na 
araçlarını park eden vatandaşların Denizli 
Kartlarına gün içerisinde otobüslerde 
kullanılabilecek iki ücretsiz biniş hakkı 
tanımlanacak. Kartlara yüklenen bu ücretsiz 
binişler aynı gün saat 24.00'e kadar geçerli 
olacak. // Haber Merkezi

İSTİKLAL CADDESİ'NDE YENİ ULAŞIM DÜZENLEMESİNİ İNCELEDİ

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, İstiklal 
Caddesi'nde bugün başlayan yeni ulaşım düzenlemesini inceledi.

KİTAPSEVERLER SESSİZ OKUMA ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA GELDİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerine bir yenisini daha 
ekleyerek kitapseverleri “Silent Book Clup Denizli” etkinliğinde bir araya getirdi. 

ZÜBEYDE HANIM KIZ KONUKEVİ'NDE
YENİ DÖNEM BAŞVURULARI BAŞLADI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR ÇÖP KUTULARINI YENİLİYOR
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Merkezefendi Belediyesi'nce beşinci kez 
düzenlenen sünnet şöleni ile yaklaşık 140 
çocuk Sevindik Vadi Park'ta gerçekleştirilen 
etkinlikte gönüllerince eğlendi. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
“Geleceğimizin teminatı evlatlarımızın 
heyecanına, ailelerimizin mutluluğuna hep 
birlikte ortak olduk” dedi.

Sosyal belediyecilik anlamında 
çalışmalarını sürdüren Merkezefendi 
Belediyesi, ihtiyaç sahibi ve dar gelirli ailelere 
destek olmayı sürdürüyor. Merkezefendi 

Belediyesi tarafından beşincisi bu yıl 
gerçekleştirilen toplu sünnet ile 100 
çocuğumuz sünnet edildi, 140 çocuğumuzun 
sünnet şöleni yapıldı; sünnet işlemleri ise 
uzman doktorlarca modern cerrahi 
yöntemlerle hijyenik ortamda ücretsiz bir 
şekilde gerçekleştirildi. Sünnet olan çocuklar 
Sevindik Vadi Park'taki şölende bir araya 
geldi. Şölende çocuklar, kendileri için 
hazırlanan pastayı kestiler, şarkılar 
söylediler, daha sonra aileleriyle beraber 
gönüllerince eğlendiler. Şölende 

Merkezefendi Belediye Orkestrası sahne 
alarak ailelere unutulmaz bir akşam yaşattı.

Toplu Sünnet Şöleni'ne Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Başkan 
Vekili Ali Marım, muhtarlar, meclis üyeleri, 
birim müdürleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

“EVLATLARIMIZIN VE AİLELERİMİZİN 
MUTLULUĞUNA HEP BİRLİKTE ORTAK 
OLDUK”

Hep birlikte sünnet şöleninde olmaktan 

mutluluk duyduğunu belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Geleneksel 
hale getirdiğimiz ve bu yıl 5'incisini 
düzenlediğimiz Toplu Sünnet Şöleni'mizde, 
geleceğimizin teminatı evlatlarımızın 
heyecanına, ailelerimizin mutluluğuna hep 
birlikte ortak olduk. 5 yıldan bu yana yaklaşık 
olarak bin çocuğumuzu hem sünnet ettirdik 
hem de sünnet şölenini gerçekleştirdik. 
Çocuklarımızın şarkılarla, oyunlarla ve 
coşkuyla eğlendiği şölenimizde bizleri yalnız 
bırakmayan tüm dostlarımıza, misafirlerimize 
ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, 
evlatlarımıza sağlıklı ve huzurlu bir ömür 
diliyorum” dedi.

“MERKEZEFENDİ TÜRKİYE'DE 
PARLAYAN BİR İLÇE”

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Başkan 
Vekili Ali Marım, “Merkezefendimizin hizmet 
kervanında beşincisini gerçekleştirdiğimiz bu 
sünnet şöleninde olmaktan gerçekten çok 
mutluyuz. Çocuklarımızın ailelerimizin 
katıldığı bu güzel sünnet şöleninde 
Merkezefendi Belediye Başkanımız Şeniz 
Doğan'ın yapmış olduğu hizmeti inkar 
edemeyiz. Başkanımız, toplamda bine yakın 
ailemize ve vatandaşımıza hizmet ederek 
dokunmuş durumda. Biz gerçekten yalnızca 
Denizli'de değil Türkiye'de parlayan bir yıldız 
gibi Merkezefendi'de hizmet veren 
başkanımızı kutluyorum” diye konuştu.

“EVLATLARIMIZIN HEYECANINA 
AİLELERİYLE BİRLİKTE ORTAK OLDUK”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, “Bu güzel günde hep 
birlikte sünnet şölenindeyiz, şuana kadar 
başkanımız Şeniz Doğan, bine yakın 
evladımızın sünnetini gerçekleştirmiş ve 
törenini de yapmış. Türk halkı emin olun 
kadir kıymet bilir, hayatta yaptığınız bir iyiliği 
unutmaz. Merkezefendi Belediye Başkanımız 
Şeniz Doğan, 15 ilçe belediyelerimizden bir 
tanesi ama emin olun anlım açık başım dik 
bir şekilde söylüyorum ki; o bizim 
gözümüzün nurudur. Bu güzel etkinliği 
gerçekleştirdiği için başkanımıza ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat 
etkinliklerine ara vermeden devam ediyor. 
Sanata ve sanatçıya her zaman destek olan 
Merkezefendi Belediyesi, 28 Ağustos 
Perşembe günü Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi Meska –Amfi Park'ta açık hava 
konseri gerçekleştirecek. Yaz akşamının 
keyfine keyif katacak açık hava konseri, saat 

21.00'de başlayacak. Konserde 
Merkezefendi Belediye Orkestrası sahne 
alarak, vatandaşlara sevilen şarkıları 
söyleyecekler.

“SANAT DOLU BİR AKŞAMA TÜM 
HEMŞEHRİLERİMİZİ BEKLİYORUM”

Sanatın ve sanatçının her zaman yanında 
olan Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 

Doğan, “Merkezefendimizde kültürel 
anlamda birçok faaliyete imza atıyoruz. 
Merkezefendili hemşehrilerimize yaz 
akşamlarının keyfini doyasıya yaşatmak için 
konserler düzenliyoruz. Merkezefendi 
Belediyesi olarak kültüre ve sanata büyük 

önem veriyoruz. İlçemiz, sanatla iç içe bir 
ilçe. Mehmet Akif Ersoy Mahallemizde 
gerçekleştireceğimiz açık hava konserimizle 
sanatseverlere keyifli bir akşam yaşatacağız. 
Tüm hemşehrilerimizi bu özel etkinliğe davet 
ediyorum” dedi. // Haber Merkezi

Kurulduğu günden bu yana uygulamalı 
eğitime dayalı güçlü sistemiyle dikkat çeken 
Özel Denizli Organize Sanayi Bölgesi Teknik 
Koleji (DOSTEK Koleji), bu yıl da yoğun ilgi 
görmeye devam ediyor. Liselere Geçiş 
Sınavı (LGS) sonuçlarına göre ön kayıt ve 
mülakat yöntemi ile öğrenci alan okul, her 
kayıt döneminde olduğu gibi bu yıl da 
başvuru rekorlarını tazeleyerek başarısını bir 
kez daha kanıtladı.

Bu yıl Liselere Geçiş Sınavı sonuçlarına 
göre öğrencilerin Anadolu Meslek 
Programı'nda taban puanlarının 270 olması 
ve Anadolu Teknik Programı'nda ise en az 
%20'lik dilimde yer alması koşulu arandı. Bu 
koşullara uyan 2500 öğrenci, 250 kişilik 
kontenjana ön başvuruda bulundu. Başvuru 
sürecinin ardından mülakat yöntemi ile 

belirlenen öğrencilerin kesin kayıtları 
gerçekleştirildi. 

5 ALANDA NİTELİKLİ MESLEKİ EĞİTİM

Sanayi ile iş birliği içinde yürüttüğü güçlü 
eğitim modeli sayesinde mezunlarını hem 
akademik olarak destekleyen hem de iş 
hayatına hazır bireyler olarak yetiştiren 
DOSTEK Koleji, mesleki ve teknik eğitime 
olan talebi her geçen gün artırıyor. 

Anadolu Meslek Programı kapsamında; 
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Elektrik 
Elektronik Teknolojileri, Tekstil Teknolojileri, 
Moda Tasarımı ile Makine ve Tasarım 
Teknolojileri alanlarında eğitim veren 
DOSTEK Koleji, Anadolu Teknik 
Programı'nda ise Elektrik-Elektronik 
Teknolojileri alanında uzmanlaşmak isteyen 
öğrencilere kapılarını açıyor.

DOSTEK Koleji'ni Türkiye'de 
benzerlerinden ayıran en önemli 
özelliklerden biri, işletmelerle iç içe yürüttüğü 
uygulamalı eğitim sistemi. 11. sınıf 
öğrencileri haftada iki gün, 12. sınıflar ise 
haftada üç gün işletmelerde doğrudan 

mesleki eğitim alıyor. Bu sayede öğrenciler, 
yalnızca teorik bilgiyle değil, üretim sürecinin 
gerçek ortamlarında kazandıkları deneyimle 
mezun oluyor. Güncel teknolojiye hâkimiyet 
ve sahaya yönelik beceriler kazanan 
öğrenciler, mezuniyet sonrası doğrudan 
istihdama yönlendiriliyor.

TÜRKİYE'DE İŞ GÖRÜŞMESİ 
UYGULAYAN TEK OKUL

Meslek lisesi mezunlarının mezun oldukları 
alanlarda istihdam oranı Türkiye genelinde 
%10'un altındayken, DOSTEK Koleji'nde bu 
oranlar dikkat çekici seviyelere ulaşıyor. 
Mezunların %82'si kendi alanlarında işe 
yerleşiyor. Bu yüksek başarıda okulun 
mezunlarına özel olarak uyguladığı “iş 
görüşmesi programı” büyük rol oynuyor. 
Türkiye'de sadece DOSTEK Koleji'nde 
uygulanan bu sistemle, 12. sınıf öğrencileri 
mezun olmadan önce okul tarafından 
planlanan görüşmelerle işletmelerle bir araya 
geliyor.Mezun olan öğrenciler genellikle 
mezuniyet haftasını takip eden ilk hafta iş 
başı yapıyor. 

Bugüne kadar gerçekleştirdiği başarılar, 
sunduğu istihdam imkanları ve eğitimde 
yakaladığı kaliteyle DOSTEK Koleji, yalnızca 
Denizli'nin değil, Türkiye'nin örnek mesleki 
eğitim kurumlarından biri olarak öne çıkıyor. 
Her yıl artan talep ise bu başarının en somut 
göstergesidir.

Öte yandan DOSTEK Koleji'nde, hafta içi ve 
hafta sonu olmak üzere özel olarak 
planlanan destek programlarıyla, akademik 
kariyer hedefleyen öğrencilere yönelik sınav 
hazırlık süreci titizlikle yürütülüyor. Böylece 
mezunlar, ister iş hayatına atılsın ister 
üniversite yolculuğuna devam etsin, her iki 
yolda da güçlü bir donanımla mezun oluyor.

DOSTEK KOLEJİ, BAŞARILARIYLA 
DİKKAT ÇEKİYOR

Her öğrencinin en az bir projede aktif rol 
aldığı eğitim modeliyle öne çıkan DOSTEK 
Koleji, akademik başarılarının yanı sıra spor, 
sanat ve teknoloji gibi birçok alanda 

öğrencilerini desteklemeye devam ediyor. İl 
genelinde,bölgesel ve ulusal yarışmalarda 
elde ettiği derecelerle adından sıkça söz 
ettiren okul, bu yaklaşımıyla hem Denizli'nin 
hem de bölgenin gururu olmayı sürdürüyor.

Bu kapsamda, TEKNOFEST Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali çerçevesinde 
TÜBİTAK tarafından düzenlenen Liseler 
Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç 
Yarışları'na katılan DOSTEK Koleji, 
Ecogreen Enerji sponsorluğunda 
tasarladıkları elektrikli araç ile Görsel 
Tasarım kategorisinde Türkiye birinciliği elde 
etti. Verimlilik, ivmelenme, görsel tasarım, 
yerlilik ve kurul özel ödülü olmak üzere beş 
farklı alanda düzenlenen yarışmada büyük 
başarı gösteren ekip, Denizli'yi gururla temsil 
etti.

“ÜRETİMİN VE İSTİHDAMIN 
GELECEĞİNİ GENÇLERİMİZLE İNŞA 
EDİYORUZ”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, DOSTEK Koleji'nin 2025-2026 
Eğitim-Öğretim yılı ön kayıt döneminde rekor 
başvuru almasına ilişkin yaptığı 
değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

"DOSTEK Koleji, yalnızca bir mesleki eğitim 
kurumu değil; aynı zamanda Denizli 
sanayisinin geleceğine yapılan stratejik bir 
yatırımdır. Her yıl artan başvuru sayıları, 
toplumun mesleki eğitime olan ilgisinin 
yükseldiğini ve bu modeli doğru 
uyguladığımızın en somut göstergesidir. 
DOSTEK Kolejimizle nitelikli iş gücünü 
yalnızca bugüne değil, geleceğe de 
hazırlamayı hedefledik. Bugün 
mezunlarımızın yüksek oranlarda istihdam 
edilmesi, işletmelerle kurulan güçlü iş 
birlikleri ve öğrencilerimizin daha okul 
bitmeden iş görüşmeleri yapıyor olması, 
DOSTEK Kolejimizin bu vizyonu başarıyla 
hayata geçirdiğinin kanıtıdır. Denizli OSB 
Yönetim Kurulumuzla birlikte, üretimin ve 
istihdamın geleceğini gençlerimizle inşa 
ediyoruz. Bu başarıda emeği geçen okul 
yöneticilerimize ve değerli öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz.”  // Haber Merkezi

Denizli'nin mesleki eğitimde öncü 
kurumlarından biri olan DOSTEK Koleji, 
2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı ön kayıt 
döneminde büyük bir başarıya daha imza 
attı. Sadece 250 kişilik kontenjan için tam 
2500başvuru alarak yeni bir rekor kırdı.

İlçe halkının sorun ve önerilerine öncelik 
vererek projelerini hayata geçiren Başkan 
Ertemur, Dokuzkavaklar ve Goncalı 
mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi.

Pamukkale Belediyesi, Başkan Ali Rıza 
Ertemur'un öncülüğünde, vatandaş odaklı ve 
katılımcı bir yerel yönetim anlayışıyla hizmet 

üretmeyi sürdürüyor. Mahalle muhtarlıklarıyla 
kurulan güçlü iletişim ağı sayesinde, ilçenin 
tüm mahallelerinde ihtiyaçlara yönelik hızlı 
ve etkili çözümler hayata geçiriliyor.

Dokuzkavaklar ve Goncalı mahallelerinde 
vatandaşların görüş ve taleplerini birebir 
dinleyen Başkan Ertemur, hizmet 

belediyeciliği anlayışıyla her zaman sahada 
olmaya devam edeceklerini, Pamukkale'yi 
hak ettiği değere ulaştıracaklarını vurguladı.

BAKIMEVİ PROJESİNE MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN TEŞEKKÜR

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'unDokuzkavaklar Mahallesi'ne 
gerçekleştirdiği ziyarette, bölge sakinleri ve 
mahalle muhtarı, yapımına başlanan Gündüz 
Çocuk Bakımevi için Başkan Ertemur'a 
teşekkürlerini ileterek, böylesine önemli bir 
projenin hayata geçirilmesinden dolayı 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, tesisin 
bölge için büyük bir eksikliği gidereceğini 
belirttiler. Başkan Ertemur, “Temmuz ayında 
inşaatına başladığımız Gündüz Çocuk 
Bakımevi, hızla ilerliyor. Yaklaşık 900 
metrekarelik bir alanda, sadece 
Dokuzkavaklar'a değil, Aktepe, Anafartalar ve 
çevre mahallelere de hizmet verecek olan bu 
tesis, geleceğimize yaptığımız en değerli 
yatırımlardan biridir” diye konuştu.

GONCALI MAHALLESİ'NDE SAHADA 
İNCELEME VE İHTİYAÇ ANALİZİ

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, ilçenin her bir sokağını, caddesini, 
pazarınıbirebir giderek projelerini ona göre 
planlamayı tercih ediyor. Her mahalle için 
ayrı ayrı ihtiyaç analizi çıkaran Başkan 
Ertemur, son olarak Goncalı Mahallesi'ni 
ziyaret etti. İlçe genelinde sürdürülen hizmet 

kalitesini artırma ve vatandaş memnuniyetini 
en üst seviyeye çıkarma hedefi 
doğrultusunda Goncalı Mahallesi'nde 
kapsamlı bir alan tespiti 
gerçekleştirdi.Goncalı Mahallesi'nde 
yürütülen altyapı çalışmaları, yol 
düzenlemeleri, yeşil alanlar ve sosyal alan 
ihtiyaçlarını yerinde inceleyerek mahalle 
sakinleri ve mahalle muhtarı ile görüştü. 

“BİRLİKTE DAHA GÜZEL BİR 
PAMUKKALE'Yİ İNŞA EDECEĞİZ”

Mahalle sakinleri tarafından sevgiyle 
karşılanan Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, hizmetleri planlarken 
önceliklerinin daima vatandaşların gerçek 
ihtiyaçları olduğunu belirtti.

Başkan Ertemur, “Göreve geldiğimiz ilk 
günden beri, vatandaşlarımızla iç içe ve 
sürekli sahadayız. Mahallelerimizin 
sorunlarını yerinde tespit ediyor, kalıcı 
çözümler üretiyoruz. Dokuzkavaklar ve 
Goncalı mahallelerimizde de olduğu gibi, tüm 
mahallelerimizde halkımızın taleplerini birebir 
dinleyerek hizmet önceliklerimizi doğrudan 
sizlerle birlikte belirliyoruz. Amacımız, her 
mahallemize eşit ve etkin hizmet 
ulaştırmaktır. Birlikte daha güzel bir 
Pamukkale'yi inşa edeceğiz. Bu amaçla, 
ilçemizin her köşesine ulaşmaya devam 
edeceğiz” dedi.

// Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR MAHALLE ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, ilçe halkının talep ve önerilerini birebir dinlemeye devam ediyor

Dostek koleji ön kayıtlarda yine rekor kırdı

KONTENJANIN 10 KATI BAŞVURU YAPILDI

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NİN 5'İNCİ KEZ DÜZENLENEN

SÜNNET ŞÖLENİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

MERKEZEFENDİ BELEDİYE ORKESTRASI YAZ KONSERLERİ DEVAM EDİYOR
Merkezefendi Belediyesi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Meska –Amfi Park'ta 
gerçekleştireceği açık hava konseriyle sanatseverleri bir araya getirecek.

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ)Proje Destek Ofisi ve 
Pamukkale Teknokent Teknoloji 
Transfer Ofisi iş birliğiyle, 
TÜBİTAK Araştırma Destek 
Programları Başkanlığı (ARDEB) 
1001 – Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı hakkında çevrimiçi 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Toplantıda, TÜBİTAK ARDEB Bilimsel 
Programlar Kıdemli Başuzmanı Dr. 
Mehmet Ufuk Atay tarafından, 2025 yılı 2. 
Dönem başvuruları devam eden 1001 
programı ve ARDEB projeleri hakkında 
kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
Akademisyenler, lisansüstü öğrenciler ve 
farklı üniversitelerden katılımcıların yoğun 
ilgi gösterdiği toplantıya yüzü aşkın kişi 
katıldı.

Pamukkale Teknokent Genel Müdürü 
Prof. Dr. İbrahim Aksel, akademik dünyada 
proje deneyiminin önemine vurgu yaptı. 
Ardından söz alan Proje Destek Ofisi 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Uğur Akkoç, 
PAÜ Proje Destek Ofisi'nin üniversitemizin 
proje faaliyetlerini destekleyici etkinliklerinin 
süreceğini ifade etti.

Toplantının moderatörlüğünü üstlenen 
Pamukkale Teknokent Üniversite-Sanayi İş 
Birliği Temsilcisi Kübra Kaplan, Teknoloji 
Transfer Ofisi'nin ulusal ve uluslararası tüm 
hibe ve destek programları hakkında 
bilgilendirme vizyonuna sahip olduğunu ve 
akademisyenlere yönelik her türlü desteğe 
açık olduğunu belirtti. 

Dr. Mehmet Ufuk Atay'ın bilgilendirici 
sunumunun ardından toplantı, katılımcıların 
sorularına verilen detaylı yanıtlarla 
interaktif bir şekilde tamamlandı. // Haber 
Merkezi

PAÜ'DETÜBİTAK 1001 DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Merkezefendi Belediyesi'nce beşinci kez 
düzenlenen sünnet şöleni ile yaklaşık 140 
çocuk Sevindik Vadi Park'ta gerçekleştirilen 
etkinlikte gönüllerince eğlendi. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
“Geleceğimizin teminatı evlatlarımızın 
heyecanına, ailelerimizin mutluluğuna hep 
birlikte ortak olduk” dedi.

Sosyal belediyecilik anlamında 
çalışmalarını sürdüren Merkezefendi 
Belediyesi, ihtiyaç sahibi ve dar gelirli ailelere 
destek olmayı sürdürüyor. Merkezefendi 

Belediyesi tarafından beşincisi bu yıl 
gerçekleştirilen toplu sünnet ile 100 
çocuğumuz sünnet edildi, 140 çocuğumuzun 
sünnet şöleni yapıldı; sünnet işlemleri ise 
uzman doktorlarca modern cerrahi 
yöntemlerle hijyenik ortamda ücretsiz bir 
şekilde gerçekleştirildi. Sünnet olan çocuklar 
Sevindik Vadi Park'taki şölende bir araya 
geldi. Şölende çocuklar, kendileri için 
hazırlanan pastayı kestiler, şarkılar 
söylediler, daha sonra aileleriyle beraber 
gönüllerince eğlendiler. Şölende 

Merkezefendi Belediye Orkestrası sahne 
alarak ailelere unutulmaz bir akşam yaşattı.

Toplu Sünnet Şöleni'ne Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Başkan 
Vekili Ali Marım, muhtarlar, meclis üyeleri, 
birim müdürleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

“EVLATLARIMIZIN VE AİLELERİMİZİN 
MUTLULUĞUNA HEP BİRLİKTE ORTAK 
OLDUK”

Hep birlikte sünnet şöleninde olmaktan 

mutluluk duyduğunu belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Geleneksel 
hale getirdiğimiz ve bu yıl 5'incisini 
düzenlediğimiz Toplu Sünnet Şöleni'mizde, 
geleceğimizin teminatı evlatlarımızın 
heyecanına, ailelerimizin mutluluğuna hep 
birlikte ortak olduk. 5 yıldan bu yana yaklaşık 
olarak bin çocuğumuzu hem sünnet ettirdik 
hem de sünnet şölenini gerçekleştirdik. 
Çocuklarımızın şarkılarla, oyunlarla ve 
coşkuyla eğlendiği şölenimizde bizleri yalnız 
bırakmayan tüm dostlarımıza, misafirlerimize 
ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, 
evlatlarımıza sağlıklı ve huzurlu bir ömür 
diliyorum” dedi.

“MERKEZEFENDİ TÜRKİYE'DE 
PARLAYAN BİR İLÇE”

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Başkan 
Vekili Ali Marım, “Merkezefendimizin hizmet 
kervanında beşincisini gerçekleştirdiğimiz bu 
sünnet şöleninde olmaktan gerçekten çok 
mutluyuz. Çocuklarımızın ailelerimizin 
katıldığı bu güzel sünnet şöleninde 
Merkezefendi Belediye Başkanımız Şeniz 
Doğan'ın yapmış olduğu hizmeti inkar 
edemeyiz. Başkanımız, toplamda bine yakın 
ailemize ve vatandaşımıza hizmet ederek 
dokunmuş durumda. Biz gerçekten yalnızca 
Denizli'de değil Türkiye'de parlayan bir yıldız 
gibi Merkezefendi'de hizmet veren 
başkanımızı kutluyorum” diye konuştu.

“EVLATLARIMIZIN HEYECANINA 
AİLELERİYLE BİRLİKTE ORTAK OLDUK”

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı 
Ali Osman Horzum, “Bu güzel günde hep 
birlikte sünnet şölenindeyiz, şuana kadar 
başkanımız Şeniz Doğan, bine yakın 
evladımızın sünnetini gerçekleştirmiş ve 
törenini de yapmış. Türk halkı emin olun 
kadir kıymet bilir, hayatta yaptığınız bir iyiliği 
unutmaz. Merkezefendi Belediye Başkanımız 
Şeniz Doğan, 15 ilçe belediyelerimizden bir 
tanesi ama emin olun anlım açık başım dik 
bir şekilde söylüyorum ki; o bizim 
gözümüzün nurudur. Bu güzel etkinliği 
gerçekleştirdiği için başkanımıza ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi, kültür ve sanat 
etkinliklerine ara vermeden devam ediyor. 
Sanata ve sanatçıya her zaman destek olan 
Merkezefendi Belediyesi, 28 Ağustos 
Perşembe günü Mehmet Akif Ersoy 
Mahallesi Meska –Amfi Park'ta açık hava 
konseri gerçekleştirecek. Yaz akşamının 
keyfine keyif katacak açık hava konseri, saat 

21.00'de başlayacak. Konserde 
Merkezefendi Belediye Orkestrası sahne 
alarak, vatandaşlara sevilen şarkıları 
söyleyecekler.

“SANAT DOLU BİR AKŞAMA TÜM 
HEMŞEHRİLERİMİZİ BEKLİYORUM”

Sanatın ve sanatçının her zaman yanında 
olan Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 

Doğan, “Merkezefendimizde kültürel 
anlamda birçok faaliyete imza atıyoruz. 
Merkezefendili hemşehrilerimize yaz 
akşamlarının keyfini doyasıya yaşatmak için 
konserler düzenliyoruz. Merkezefendi 
Belediyesi olarak kültüre ve sanata büyük 

önem veriyoruz. İlçemiz, sanatla iç içe bir 
ilçe. Mehmet Akif Ersoy Mahallemizde 
gerçekleştireceğimiz açık hava konserimizle 
sanatseverlere keyifli bir akşam yaşatacağız. 
Tüm hemşehrilerimizi bu özel etkinliğe davet 
ediyorum” dedi. // Haber Merkezi

Kurulduğu günden bu yana uygulamalı 
eğitime dayalı güçlü sistemiyle dikkat çeken 
Özel Denizli Organize Sanayi Bölgesi Teknik 
Koleji (DOSTEK Koleji), bu yıl da yoğun ilgi 
görmeye devam ediyor. Liselere Geçiş 
Sınavı (LGS) sonuçlarına göre ön kayıt ve 
mülakat yöntemi ile öğrenci alan okul, her 
kayıt döneminde olduğu gibi bu yıl da 
başvuru rekorlarını tazeleyerek başarısını bir 
kez daha kanıtladı.

Bu yıl Liselere Geçiş Sınavı sonuçlarına 
göre öğrencilerin Anadolu Meslek 
Programı'nda taban puanlarının 270 olması 
ve Anadolu Teknik Programı'nda ise en az 
%20'lik dilimde yer alması koşulu arandı. Bu 
koşullara uyan 2500 öğrenci, 250 kişilik 
kontenjana ön başvuruda bulundu. Başvuru 
sürecinin ardından mülakat yöntemi ile 

belirlenen öğrencilerin kesin kayıtları 
gerçekleştirildi. 

5 ALANDA NİTELİKLİ MESLEKİ EĞİTİM

Sanayi ile iş birliği içinde yürüttüğü güçlü 
eğitim modeli sayesinde mezunlarını hem 
akademik olarak destekleyen hem de iş 
hayatına hazır bireyler olarak yetiştiren 
DOSTEK Koleji, mesleki ve teknik eğitime 
olan talebi her geçen gün artırıyor. 

Anadolu Meslek Programı kapsamında; 
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, Elektrik 
Elektronik Teknolojileri, Tekstil Teknolojileri, 
Moda Tasarımı ile Makine ve Tasarım 
Teknolojileri alanlarında eğitim veren 
DOSTEK Koleji, Anadolu Teknik 
Programı'nda ise Elektrik-Elektronik 
Teknolojileri alanında uzmanlaşmak isteyen 
öğrencilere kapılarını açıyor.

DOSTEK Koleji'ni Türkiye'de 
benzerlerinden ayıran en önemli 
özelliklerden biri, işletmelerle iç içe yürüttüğü 
uygulamalı eğitim sistemi. 11. sınıf 
öğrencileri haftada iki gün, 12. sınıflar ise 
haftada üç gün işletmelerde doğrudan 

mesleki eğitim alıyor. Bu sayede öğrenciler, 
yalnızca teorik bilgiyle değil, üretim sürecinin 
gerçek ortamlarında kazandıkları deneyimle 
mezun oluyor. Güncel teknolojiye hâkimiyet 
ve sahaya yönelik beceriler kazanan 
öğrenciler, mezuniyet sonrası doğrudan 
istihdama yönlendiriliyor.

TÜRKİYE'DE İŞ GÖRÜŞMESİ 
UYGULAYAN TEK OKUL

Meslek lisesi mezunlarının mezun oldukları 
alanlarda istihdam oranı Türkiye genelinde 
%10'un altındayken, DOSTEK Koleji'nde bu 
oranlar dikkat çekici seviyelere ulaşıyor. 
Mezunların %82'si kendi alanlarında işe 
yerleşiyor. Bu yüksek başarıda okulun 
mezunlarına özel olarak uyguladığı “iş 
görüşmesi programı” büyük rol oynuyor. 
Türkiye'de sadece DOSTEK Koleji'nde 
uygulanan bu sistemle, 12. sınıf öğrencileri 
mezun olmadan önce okul tarafından 
planlanan görüşmelerle işletmelerle bir araya 
geliyor.Mezun olan öğrenciler genellikle 
mezuniyet haftasını takip eden ilk hafta iş 
başı yapıyor. 

Bugüne kadar gerçekleştirdiği başarılar, 
sunduğu istihdam imkanları ve eğitimde 
yakaladığı kaliteyle DOSTEK Koleji, yalnızca 
Denizli'nin değil, Türkiye'nin örnek mesleki 
eğitim kurumlarından biri olarak öne çıkıyor. 
Her yıl artan talep ise bu başarının en somut 
göstergesidir.

Öte yandan DOSTEK Koleji'nde, hafta içi ve 
hafta sonu olmak üzere özel olarak 
planlanan destek programlarıyla, akademik 
kariyer hedefleyen öğrencilere yönelik sınav 
hazırlık süreci titizlikle yürütülüyor. Böylece 
mezunlar, ister iş hayatına atılsın ister 
üniversite yolculuğuna devam etsin, her iki 
yolda da güçlü bir donanımla mezun oluyor.

DOSTEK KOLEJİ, BAŞARILARIYLA 
DİKKAT ÇEKİYOR

Her öğrencinin en az bir projede aktif rol 
aldığı eğitim modeliyle öne çıkan DOSTEK 
Koleji, akademik başarılarının yanı sıra spor, 
sanat ve teknoloji gibi birçok alanda 

öğrencilerini desteklemeye devam ediyor. İl 
genelinde,bölgesel ve ulusal yarışmalarda 
elde ettiği derecelerle adından sıkça söz 
ettiren okul, bu yaklaşımıyla hem Denizli'nin 
hem de bölgenin gururu olmayı sürdürüyor.

Bu kapsamda, TEKNOFEST Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali çerçevesinde 
TÜBİTAK tarafından düzenlenen Liseler 
Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç 
Yarışları'na katılan DOSTEK Koleji, 
Ecogreen Enerji sponsorluğunda 
tasarladıkları elektrikli araç ile Görsel 
Tasarım kategorisinde Türkiye birinciliği elde 
etti. Verimlilik, ivmelenme, görsel tasarım, 
yerlilik ve kurul özel ödülü olmak üzere beş 
farklı alanda düzenlenen yarışmada büyük 
başarı gösteren ekip, Denizli'yi gururla temsil 
etti.

“ÜRETİMİN VE İSTİHDAMIN 
GELECEĞİNİ GENÇLERİMİZLE İNŞA 
EDİYORUZ”

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, DOSTEK Koleji'nin 2025-2026 
Eğitim-Öğretim yılı ön kayıt döneminde rekor 
başvuru almasına ilişkin yaptığı 
değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

"DOSTEK Koleji, yalnızca bir mesleki eğitim 
kurumu değil; aynı zamanda Denizli 
sanayisinin geleceğine yapılan stratejik bir 
yatırımdır. Her yıl artan başvuru sayıları, 
toplumun mesleki eğitime olan ilgisinin 
yükseldiğini ve bu modeli doğru 
uyguladığımızın en somut göstergesidir. 
DOSTEK Kolejimizle nitelikli iş gücünü 
yalnızca bugüne değil, geleceğe de 
hazırlamayı hedefledik. Bugün 
mezunlarımızın yüksek oranlarda istihdam 
edilmesi, işletmelerle kurulan güçlü iş 
birlikleri ve öğrencilerimizin daha okul 
bitmeden iş görüşmeleri yapıyor olması, 
DOSTEK Kolejimizin bu vizyonu başarıyla 
hayata geçirdiğinin kanıtıdır. Denizli OSB 
Yönetim Kurulumuzla birlikte, üretimin ve 
istihdamın geleceğini gençlerimizle inşa 
ediyoruz. Bu başarıda emeği geçen okul 
yöneticilerimize ve değerli öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz.”  // Haber Merkezi

Denizli'nin mesleki eğitimde öncü 
kurumlarından biri olan DOSTEK Koleji, 
2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı ön kayıt 
döneminde büyük bir başarıya daha imza 
attı. Sadece 250 kişilik kontenjan için tam 
2500başvuru alarak yeni bir rekor kırdı.

İlçe halkının sorun ve önerilerine öncelik 
vererek projelerini hayata geçiren Başkan 
Ertemur, Dokuzkavaklar ve Goncalı 
mahallelerinde vatandaşlarla bir araya geldi.

Pamukkale Belediyesi, Başkan Ali Rıza 
Ertemur'un öncülüğünde, vatandaş odaklı ve 
katılımcı bir yerel yönetim anlayışıyla hizmet 

üretmeyi sürdürüyor. Mahalle muhtarlıklarıyla 
kurulan güçlü iletişim ağı sayesinde, ilçenin 
tüm mahallelerinde ihtiyaçlara yönelik hızlı 
ve etkili çözümler hayata geçiriliyor.

Dokuzkavaklar ve Goncalı mahallelerinde 
vatandaşların görüş ve taleplerini birebir 
dinleyen Başkan Ertemur, hizmet 

belediyeciliği anlayışıyla her zaman sahada 
olmaya devam edeceklerini, Pamukkale'yi 
hak ettiği değere ulaştıracaklarını vurguladı.

BAKIMEVİ PROJESİNE MAHALLE 
SAKİNLERİNDEN TEŞEKKÜR

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'unDokuzkavaklar Mahallesi'ne 
gerçekleştirdiği ziyarette, bölge sakinleri ve 
mahalle muhtarı, yapımına başlanan Gündüz 
Çocuk Bakımevi için Başkan Ertemur'a 
teşekkürlerini ileterek, böylesine önemli bir 
projenin hayata geçirilmesinden dolayı 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, tesisin 
bölge için büyük bir eksikliği gidereceğini 
belirttiler. Başkan Ertemur, “Temmuz ayında 
inşaatına başladığımız Gündüz Çocuk 
Bakımevi, hızla ilerliyor. Yaklaşık 900 
metrekarelik bir alanda, sadece 
Dokuzkavaklar'a değil, Aktepe, Anafartalar ve 
çevre mahallelere de hizmet verecek olan bu 
tesis, geleceğimize yaptığımız en değerli 
yatırımlardan biridir” diye konuştu.

GONCALI MAHALLESİ'NDE SAHADA 
İNCELEME VE İHTİYAÇ ANALİZİ

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, ilçenin her bir sokağını, caddesini, 
pazarınıbirebir giderek projelerini ona göre 
planlamayı tercih ediyor. Her mahalle için 
ayrı ayrı ihtiyaç analizi çıkaran Başkan 
Ertemur, son olarak Goncalı Mahallesi'ni 
ziyaret etti. İlçe genelinde sürdürülen hizmet 

kalitesini artırma ve vatandaş memnuniyetini 
en üst seviyeye çıkarma hedefi 
doğrultusunda Goncalı Mahallesi'nde 
kapsamlı bir alan tespiti 
gerçekleştirdi.Goncalı Mahallesi'nde 
yürütülen altyapı çalışmaları, yol 
düzenlemeleri, yeşil alanlar ve sosyal alan 
ihtiyaçlarını yerinde inceleyerek mahalle 
sakinleri ve mahalle muhtarı ile görüştü. 

“BİRLİKTE DAHA GÜZEL BİR 
PAMUKKALE'Yİ İNŞA EDECEĞİZ”

Mahalle sakinleri tarafından sevgiyle 
karşılanan Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, hizmetleri planlarken 
önceliklerinin daima vatandaşların gerçek 
ihtiyaçları olduğunu belirtti.

Başkan Ertemur, “Göreve geldiğimiz ilk 
günden beri, vatandaşlarımızla iç içe ve 
sürekli sahadayız. Mahallelerimizin 
sorunlarını yerinde tespit ediyor, kalıcı 
çözümler üretiyoruz. Dokuzkavaklar ve 
Goncalı mahallelerimizde de olduğu gibi, tüm 
mahallelerimizde halkımızın taleplerini birebir 
dinleyerek hizmet önceliklerimizi doğrudan 
sizlerle birlikte belirliyoruz. Amacımız, her 
mahallemize eşit ve etkin hizmet 
ulaştırmaktır. Birlikte daha güzel bir 
Pamukkale'yi inşa edeceğiz. Bu amaçla, 
ilçemizin her köşesine ulaşmaya devam 
edeceğiz” dedi.

// Haber Merkezi

BAŞKAN ERTEMUR MAHALLE ZİYARETLERİNİ SÜRDÜRÜYOR
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, ilçe halkının talep ve önerilerini birebir dinlemeye devam ediyor

Dostek koleji ön kayıtlarda yine rekor kırdı

KONTENJANIN 10 KATI BAŞVURU YAPILDI

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NİN 5'İNCİ KEZ DÜZENLENEN

SÜNNET ŞÖLENİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

MERKEZEFENDİ BELEDİYE ORKESTRASI YAZ KONSERLERİ DEVAM EDİYOR
Merkezefendi Belediyesi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Meska –Amfi Park'ta 
gerçekleştireceği açık hava konseriyle sanatseverleri bir araya getirecek.

Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ)Proje Destek Ofisi ve 
Pamukkale Teknokent Teknoloji 
Transfer Ofisi iş birliğiyle, 
TÜBİTAK Araştırma Destek 
Programları Başkanlığı (ARDEB) 
1001 – Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı hakkında çevrimiçi 
bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Toplantıda, TÜBİTAK ARDEB Bilimsel 
Programlar Kıdemli Başuzmanı Dr. 
Mehmet Ufuk Atay tarafından, 2025 yılı 2. 
Dönem başvuruları devam eden 1001 
programı ve ARDEB projeleri hakkında 
kapsamlı bilgiler paylaşıldı. 
Akademisyenler, lisansüstü öğrenciler ve 
farklı üniversitelerden katılımcıların yoğun 
ilgi gösterdiği toplantıya yüzü aşkın kişi 
katıldı.

Pamukkale Teknokent Genel Müdürü 
Prof. Dr. İbrahim Aksel, akademik dünyada 
proje deneyiminin önemine vurgu yaptı. 
Ardından söz alan Proje Destek Ofisi 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Uğur Akkoç, 
PAÜ Proje Destek Ofisi'nin üniversitemizin 
proje faaliyetlerini destekleyici etkinliklerinin 
süreceğini ifade etti.

Toplantının moderatörlüğünü üstlenen 
Pamukkale Teknokent Üniversite-Sanayi İş 
Birliği Temsilcisi Kübra Kaplan, Teknoloji 
Transfer Ofisi'nin ulusal ve uluslararası tüm 
hibe ve destek programları hakkında 
bilgilendirme vizyonuna sahip olduğunu ve 
akademisyenlere yönelik her türlü desteğe 
açık olduğunu belirtti. 

Dr. Mehmet Ufuk Atay'ın bilgilendirici 
sunumunun ardından toplantı, katılımcıların 
sorularına verilen detaylı yanıtlarla 
interaktif bir şekilde tamamlandı. // Haber 
Merkezi

PAÜ'DETÜBİTAK 1001 DESTEK PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli 
Milletvekili Şeref Arpacı Ağustos ayı saha 
çalışmaları programı kapsamında Manisa 
Alaşehir'e gitti. Manisa Alaşehir'de üzüm 
bağını ziyaret eden Arpacı, TARİŞ tarafından 
açıklanan kuru üzüm fiyatına tepki gösterdi. 
TARİŞ tarafından açıklanan 120 liranın çok 
düşük olduğunu vurgulayan Arpacı, “Kuru 
üzümüm,9 numaralı üzümün hak ettiği fiyatın 
150-155 TL olması gerekirdi. Üretici de, 
tüketici de mutsuz” dedi.

TARİŞ, algı oyunu yapıyor, fiyat geçen 
seneyle aynı kaldı

CHP'li Arpacı, açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: 

Ağustos ayı boyunca yaptığımız saha 
çalışmalarının son haftası bugün Manisa 
Alaşehir'deyiz. Gördüğünüz gibi üzüm 

bağında üzüm üreticisinin yanındayız üzüm 
üreticisi bu sene çok büyük sıkıntı 
yaşamakta.TARİŞ geçen sene yedi numaralı 
üzümü 100 TL açıklamıştı bu sene algı 
oyunuyla dokuz numaralı üzümü 120 TL 
açıkladı. Yani aslında geçen seneki fiyattan 
bu sene hiçbir fiyat farkı vermedi. Biz bir 
senedir yaşadığımız enflasyonu 
düşündüğümüzde gübrenin mazotun, işçiliğin 
artışını düşündüğümüzde en az yüzde 30, 
yüzde 35 daha geçen seneden fiyat farkı 
olması gerekirdi.

9 numaralı kurum üzümün 150-155 TL 
olması gerekirdi

Kuru üzümüm,9 numaralı üzümün hak ettiği 
fiyatın 150-155 TL olması gerekirdi. Diğer 
yandan dolar bazında bu fiyatı 
düşündüğümüzde tam 3 dolara geliyor.Üç 

dolar çok iyi bir fiyat olarak gözükse de ithal 
gelen üzümün fiyatının düşük olması 
sebebiyle bizim fiyatımız çok yüksek kalıyor. 
Yani üretici de satıcı da bu fiyattan mutsuz. 

Üreticiyi de tüketiciyi de mutsuz eden 
'Ben ekonomistim' diyen anlayıştır

Ülkedeki yanlış döviz politikaları sebebiyle 
baskılanan döviz sebebiyle ülkenin dolar 
bazında ne kadar pahalı hale geldiğinin 
göstergesi. Ülke dolar bazında ne yazık ki 
çok pahalı fakat üretici sattığı üründen bu 
fiyatla satmasına rağmen para kazanamıyor. 
İşte üretici de tüketiciyi de mutsuz eden 'ben 
ekonomistim' diyen anlayıştır. Ülkenin tek 
adam rejimi ve başkanlık sistemidir.Biz bu 
sistemin artık bir an önce bitmesini, bir an 
önce erken seçim yapılıp parlamenter 
sisteme geri dönülmesini istiyoruz.

CHP'li Arpacı, Ağustos ayı boyunca dört 
şehri gezdi

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
partisinin “Türkiye'nin dört bir yanında halkın 
talepleri için yollardayız” sloganıyla başlattığı 
Ağustos ayı saha çalışmaları kapsamında 
dört şehri ziyaret etti. Arpacı, sırasıyla gittiği 
Ankara, İstanbul, Balıkesir ve Manisa'da 
Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi'nin hükümet 
programı çalışmalarına, devam eden parti 
programı çalışmalarına ve CHP'li 
belediyelere yönelik olarak düzenlenen 
operasyonlar hakkında vatandaşların doğru 
bilgilendirilmesine katkı sağlamak üzere 
çalıştı. Öte yandan, işçinin, emeklinin, 
öğrencinin, esnafın, çiftçinin, üreticinin 
sorunlarını dinleyen CHP'li Arpacı, partisinin 
çözüm önerilerini anlatarak vatandaşın sesi 
olmaya devam etti. // Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Çocuk ve 
Ergen Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi 
Erdal Görkem Gavcar, 
Dikkat Eksikliği ve 
Hiperaktivite 
Bozukluğu (DEHB) ile 
ilgili toplumda sıkça 
dile getirilen yanlış 
inanışlara dikkat 
çekerek bilimsel 
gerçekleri paylaştı.

PAÜ Hastaneleri Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr. Öğr. 
Üyesi Erdal Görkem Gavcar yaptığı 
açıklamada şunlara değindi: “Dikkat Eksikliği 
ve Hiperaktivite Bozukluğu, çocukluk 
çağında en sık görülen psikiyatrik 
bozukluklardan biridir. Amerika Psikiyatri 
Birliği verilerine göre okul çağı çocuklarının 

yüzde 3 ila 7'sinde DEHB görülmektedir. 
Ülkemizde yapılan çalışmalarda ise bu oran 
yüzde 8.1 ile 12.7 arasında değişmektedir. 
Bu oranların dünya ortalamasının üzerinde 
olduğu görülmektedir. Son yıllarda tanı alan 
birey sayısının artış göstermesi; tanı 
kriterlerindeki gelişmeler, ruh sağlığı 
hizmetlerine erişimin kolaylaşması ve 
toplumsal farkındalığın artmasıyla ilişkilidir. 
Ancak bu artış bazı çevrelerde 'aşırı 
tanılama' ya da 'normal çocuk 
davranışlarının psikiyatrikleştirilmesi' 
şeklinde yorumlanmakta ve ailelerde kaygıya 
yol açmaktadır. DEHB'nin bilimsel olarak 
tanımlanmış bir sağlık sorunu olduğunu 
vurgulamak gerekir. Toplumda sıkça dile 
getirilen yanlış inanışların aksine DEHB 
gerçek bir bozukluktur. Dikkatsizlik, 
hiperaktivite ve/veya dürtüsellik belirtileriyle 
seyreder ve biyolojik, genetik temellere 
dayanır. Ancak bu noktada ebeveynlik tarzı 
ya da eğitim koşulları çocuğun yaşadığı 
zorlukları hafifletebilir ya da artırabilir. Yani 
kötü ebeveynlik DEHB'ye sebep olmaz, 
sadece süreci etkileyebilir. Ayrıca toplumda 
DEHB'nin yalnızca erkek çocuklarda 
görüldüğü ya da her çocuğun mutlaka 
hiperaktif olduğu yönünde yanlış inanışlar 
vardır. Oysa DEHB hem erkek hem de kız 
çocuklarında görülebilir. Her çocuk hiperaktif 
değildir.Bazıları sessiz, çekingen ya da 
enerjisi düşük olabilir. Aynı şekilde her 
DEHB'li çocuk yıkıcı davranışlar sergilemez. 
Araştırmalar bu çocukların ancak yarısında 
ciddi davranış sorunları olduğunu 

göstermektedir.”

Dr. Öğr. Üyesi Gavcar: “DEHB tembellik 
değil, doğru tanı ile yönetilebilir”

Yanlış inanışlardan birinin de DEHB'li 
çocukların tembel veya iradesiz olduğu 
düşüncesi olduğuna dikkat çeken Dr. Öğr. 
Üyesi Gavcar, bu çocukların ilgi duydukları 
alanlarda yoğun bir şekilde 
odaklanabildiklerini ifade etti. Spor, sanat ya 
da teknik alanlarda oldukça başarılı 
olabileceklerini belirten Dr. Öğr. Üyesi Erdal 
Görkem Gavcar sözlerine şöyle devam etti: 
“Bu sebeple, diğer alanlarda yaşadıkları 
dikkat sorunları çoğu zaman tembellik olarak 
yanlış yorumlanmaktadır. İlaç tedavisi DEHB 
belirtilerini azaltmada etkilidir fakat tek 

başına yeterli değildir. En doğru 
yaklaşım;doğru tanı, bireyin ve ailenin 
hastalığı anlaması, davranışsal yöntemler ve 
eğitim desteğinin birlikte yürütülmesidir. 
Ayrıca DEHB tanısı koymaya yarayan tek bir 
test yoktur. Tanı; ayrıntılı öykü ve kapsamlı 
klinik değerlendirme ile konur. Herkeste 
zaman zaman dikkatsizlik ya da unutkanlık 
görülebilir ancak bu DEHB anlamına gelmez. 
Tanı koyabilmek için belirtilerin çok sayıda 
olması ve kişinin yaşamını belirgin şekilde 
etkilemesi gerekir. DEHB toplumda 
sanıldığının aksine gerçek ve tedavi edilebilir 
bir bozukluktur. Erken tanı ve doğru tedaviyle 
çocukların yaşam kalitesi büyük ölçüde 
artırılabilir.” dedi. // Haber Merkezi

Çivril Belediye
Başkan Yrd.CHP'li Arpacı üzüm bağından tepki gösterdi: “Ben ekonomistim” diyen anlayış üreticiyi 

de tüketiciyi de mutsuz ediyor “TARİŞ algı oyunu yapıyor, üretici de tüketici de mutsuz”

“150 TL OLMASI GEREKEN ÜZÜMÜ 120'YE MAHKÛM ETTİLER”

AİLELER NELERE DİKKAT ETMELİ?

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)ile Denizli 
Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği 
(DESİAD) arasında Mentorluk Programı 
Protokolü, Rektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör ve DESİAD Başkanı Nuri Turgut 
tarafından imzalandı.

Denizli'de, üniversite öğrencileri ile sanayi 
temsilcilerini bir araya getiren, PAÜ ile 
DEAİD tarafından imzalanan program 
kapsamında, güçlü odaklı bir üniversite-
sanayi iş birliği yapısı oluşturulması 
hedeflendi. Bu sayede, bir alanda 
uzmanlaşma yolundaki üniversite 

öğrencilerinin, tecrübeli sanayici ve iş 
insanlarıyla bir araya geldiği sürdürülebilir 
bir sistemin tüm paydaşların katkısıyla 
hayata geçirilmesi planlandı.

DESİAD ile imzalanan protokol ile PAÜ 
öğrencileri deneyimli iş insanlarının bilgi ve 
tecrübelerinden yararlanıp kariyer 
hedeflerini şekillendirebilecek, iş dünyasına 
adaptasyon süreçlerinde çeşitli kazanımlar 
elde ederek geleceğe daha donanımlı 
bireyler olarak hazırlanabilecek.

// Haber Merkezi

PAÜ İLE DESİAD ARASINDA
MENTORLUK PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALANDI

20 CIV 1178 Plakalı Reşat Adlı Kayığımın Ruhsa� Kaybolmuştur
Hükümsüzdür
Muammer ÇELİK Süngüllü Mahallesi Çivril / Denizli
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açıkladı. Yani aslında geçen seneki fiyattan 
bu sene hiçbir fiyat farkı vermedi. Biz bir 
senedir yaşadığımız enflasyonu 
düşündüğümüzde gübrenin mazotun, işçiliğin 
artışını düşündüğümüzde en az yüzde 30, 
yüzde 35 daha geçen seneden fiyat farkı 
olması gerekirdi.

9 numaralı kurum üzümün 150-155 TL 
olması gerekirdi

Kuru üzümüm,9 numaralı üzümün hak ettiği 
fiyatın 150-155 TL olması gerekirdi. Diğer 
yandan dolar bazında bu fiyatı 
düşündüğümüzde tam 3 dolara geliyor.Üç 

dolar çok iyi bir fiyat olarak gözükse de ithal 
gelen üzümün fiyatının düşük olması 
sebebiyle bizim fiyatımız çok yüksek kalıyor. 
Yani üretici de satıcı da bu fiyattan mutsuz. 

Üreticiyi de tüketiciyi de mutsuz eden 
'Ben ekonomistim' diyen anlayıştır

Ülkedeki yanlış döviz politikaları sebebiyle 
baskılanan döviz sebebiyle ülkenin dolar 
bazında ne kadar pahalı hale geldiğinin 
göstergesi. Ülke dolar bazında ne yazık ki 
çok pahalı fakat üretici sattığı üründen bu 
fiyatla satmasına rağmen para kazanamıyor. 
İşte üretici de tüketiciyi de mutsuz eden 'ben 
ekonomistim' diyen anlayıştır. Ülkenin tek 
adam rejimi ve başkanlık sistemidir.Biz bu 
sistemin artık bir an önce bitmesini, bir an 
önce erken seçim yapılıp parlamenter 
sisteme geri dönülmesini istiyoruz.

CHP'li Arpacı, Ağustos ayı boyunca dört 
şehri gezdi

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
partisinin “Türkiye'nin dört bir yanında halkın 
talepleri için yollardayız” sloganıyla başlattığı 
Ağustos ayı saha çalışmaları kapsamında 
dört şehri ziyaret etti. Arpacı, sırasıyla gittiği 
Ankara, İstanbul, Balıkesir ve Manisa'da 
Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi'nin hükümet 
programı çalışmalarına, devam eden parti 
programı çalışmalarına ve CHP'li 
belediyelere yönelik olarak düzenlenen 
operasyonlar hakkında vatandaşların doğru 
bilgilendirilmesine katkı sağlamak üzere 
çalıştı. Öte yandan, işçinin, emeklinin, 
öğrencinin, esnafın, çiftçinin, üreticinin 
sorunlarını dinleyen CHP'li Arpacı, partisinin 
çözüm önerilerini anlatarak vatandaşın sesi 
olmaya devam etti. // Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Sofulu

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Çocuk ve 
Ergen Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Anabilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi 
Erdal Görkem Gavcar, 
Dikkat Eksikliği ve 
Hiperaktivite 
Bozukluğu (DEHB) ile 
ilgili toplumda sıkça 
dile getirilen yanlış 
inanışlara dikkat 
çekerek bilimsel 
gerçekleri paylaştı.

PAÜ Hastaneleri Çocuk ve Ergen Ruh 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr. Öğr. 
Üyesi Erdal Görkem Gavcar yaptığı 
açıklamada şunlara değindi: “Dikkat Eksikliği 
ve Hiperaktivite Bozukluğu, çocukluk 
çağında en sık görülen psikiyatrik 
bozukluklardan biridir. Amerika Psikiyatri 
Birliği verilerine göre okul çağı çocuklarının 

yüzde 3 ila 7'sinde DEHB görülmektedir. 
Ülkemizde yapılan çalışmalarda ise bu oran 
yüzde 8.1 ile 12.7 arasında değişmektedir. 
Bu oranların dünya ortalamasının üzerinde 
olduğu görülmektedir. Son yıllarda tanı alan 
birey sayısının artış göstermesi; tanı 
kriterlerindeki gelişmeler, ruh sağlığı 
hizmetlerine erişimin kolaylaşması ve 
toplumsal farkındalığın artmasıyla ilişkilidir. 
Ancak bu artış bazı çevrelerde 'aşırı 
tanılama' ya da 'normal çocuk 
davranışlarının psikiyatrikleştirilmesi' 
şeklinde yorumlanmakta ve ailelerde kaygıya 
yol açmaktadır. DEHB'nin bilimsel olarak 
tanımlanmış bir sağlık sorunu olduğunu 
vurgulamak gerekir. Toplumda sıkça dile 
getirilen yanlış inanışların aksine DEHB 
gerçek bir bozukluktur. Dikkatsizlik, 
hiperaktivite ve/veya dürtüsellik belirtileriyle 
seyreder ve biyolojik, genetik temellere 
dayanır. Ancak bu noktada ebeveynlik tarzı 
ya da eğitim koşulları çocuğun yaşadığı 
zorlukları hafifletebilir ya da artırabilir. Yani 
kötü ebeveynlik DEHB'ye sebep olmaz, 
sadece süreci etkileyebilir. Ayrıca toplumda 
DEHB'nin yalnızca erkek çocuklarda 
görüldüğü ya da her çocuğun mutlaka 
hiperaktif olduğu yönünde yanlış inanışlar 
vardır. Oysa DEHB hem erkek hem de kız 
çocuklarında görülebilir. Her çocuk hiperaktif 
değildir.Bazıları sessiz, çekingen ya da 
enerjisi düşük olabilir. Aynı şekilde her 
DEHB'li çocuk yıkıcı davranışlar sergilemez. 
Araştırmalar bu çocukların ancak yarısında 
ciddi davranış sorunları olduğunu 

göstermektedir.”

Dr. Öğr. Üyesi Gavcar: “DEHB tembellik 
değil, doğru tanı ile yönetilebilir”

Yanlış inanışlardan birinin de DEHB'li 
çocukların tembel veya iradesiz olduğu 
düşüncesi olduğuna dikkat çeken Dr. Öğr. 
Üyesi Gavcar, bu çocukların ilgi duydukları 
alanlarda yoğun bir şekilde 
odaklanabildiklerini ifade etti. Spor, sanat ya 
da teknik alanlarda oldukça başarılı 
olabileceklerini belirten Dr. Öğr. Üyesi Erdal 
Görkem Gavcar sözlerine şöyle devam etti: 
“Bu sebeple, diğer alanlarda yaşadıkları 
dikkat sorunları çoğu zaman tembellik olarak 
yanlış yorumlanmaktadır. İlaç tedavisi DEHB 
belirtilerini azaltmada etkilidir fakat tek 

başına yeterli değildir. En doğru 
yaklaşım;doğru tanı, bireyin ve ailenin 
hastalığı anlaması, davranışsal yöntemler ve 
eğitim desteğinin birlikte yürütülmesidir. 
Ayrıca DEHB tanısı koymaya yarayan tek bir 
test yoktur. Tanı; ayrıntılı öykü ve kapsamlı 
klinik değerlendirme ile konur. Herkeste 
zaman zaman dikkatsizlik ya da unutkanlık 
görülebilir ancak bu DEHB anlamına gelmez. 
Tanı koyabilmek için belirtilerin çok sayıda 
olması ve kişinin yaşamını belirgin şekilde 
etkilemesi gerekir. DEHB toplumda 
sanıldığının aksine gerçek ve tedavi edilebilir 
bir bozukluktur. Erken tanı ve doğru tedaviyle 
çocukların yaşam kalitesi büyük ölçüde 
artırılabilir.” dedi. // Haber Merkezi

Çivril Belediye
Başkan Yrd.CHP'li Arpacı üzüm bağından tepki gösterdi: “Ben ekonomistim” diyen anlayış üreticiyi 

de tüketiciyi de mutsuz ediyor “TARİŞ algı oyunu yapıyor, üretici de tüketici de mutsuz”

“150 TL OLMASI GEREKEN ÜZÜMÜ 120'YE MAHKÛM ETTİLER”

AİLELER NELERE DİKKAT ETMELİ?

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)ile Denizli 
Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği 
(DESİAD) arasında Mentorluk Programı 
Protokolü, Rektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör ve DESİAD Başkanı Nuri Turgut 
tarafından imzalandı.

Denizli'de, üniversite öğrencileri ile sanayi 
temsilcilerini bir araya getiren, PAÜ ile 
DEAİD tarafından imzalanan program 
kapsamında, güçlü odaklı bir üniversite-
sanayi iş birliği yapısı oluşturulması 
hedeflendi. Bu sayede, bir alanda 
uzmanlaşma yolundaki üniversite 

öğrencilerinin, tecrübeli sanayici ve iş 
insanlarıyla bir araya geldiği sürdürülebilir 
bir sistemin tüm paydaşların katkısıyla 
hayata geçirilmesi planlandı.

DESİAD ile imzalanan protokol ile PAÜ 
öğrencileri deneyimli iş insanlarının bilgi ve 
tecrübelerinden yararlanıp kariyer 
hedeflerini şekillendirebilecek, iş dünyasına 
adaptasyon süreçlerinde çeşitli kazanımlar 
elde ederek geleceğe daha donanımlı 
bireyler olarak hazırlanabilecek.

// Haber Merkezi

PAÜ İLE DESİAD ARASINDA
MENTORLUK PROGRAMI PROTOKOLÜ İMZALANDI

20 CIV 1178 Plakalı Reşat Adlı Kayığımın Ruhsa� Kaybolmuştur
Hükümsüzdür
Muammer ÇELİK Süngüllü Mahallesi Çivril / Denizli
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR
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EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN
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POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
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ARPA - BUĞDAY


